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            DETERGENTI PROFESSIONALI PER LA CURA DELL’AUTO 
DETERGENȚI PROFESIONALI PENTRU ÎNGRIJIREA AUTOVEHICULELOR 



 

 

 
Atas presenta questo catalogo, dedicato al 
settore dei detergenti industriali, quale 
strumento utile nell’attività quotidiana in 
quanto frutto dell’esperienza diretta di anni  
di lavoro e di puntigliosa ricerca, racco- 
gliendo inoltre i suggerimenti dei tanti utiliz- 
zatori. 
L’amore e la dedizione rivolti al nostro 
lavoro ci hanno permesso di raggiungere 
risultati un tempo impensabili, realizzando 
specifiche produzioni atte a soddisfare ogni 
esigenza manifestata dai vari settori. 
Tale passione ed impegno ci aiuteranno 
anche in futuro a crescere per formulare 
proposte sempre migliori. 
È un’occasione per ringraziare chi interna- 
mente collabora a realizzare i vari progetti, 
a chi va dimostrando e distribuendo i nostri 
prodotti e a chi ci riserva la propria fiducia 
utilizzandoli quotidianamente. 
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Atas presents  

Atas prezintă acest catalog, care este dedicat 

sectorului detergenților industriali,    
ca un instrument util în activitatea de zi cu zi, 

deoarece este rezultatul experienței directe a 

anilor de muncă și a cercetărilor minuțioase, 

adunând și sugestiile multor utilizatori. 

Dragostea și dedicarea pentru munca noastră 

ne-au permis să obținem rezultate care 
odinioară erau de neconceput, creând 

producții specifice pentru a satisface fiecare 

nevoie exprimată de diferitele sectoare. 

 

  Această pasiune și angajament ne vor ajuta, 

de asemenea, să creștem în viitor pentru a 

face propuneri din ce în ce mai bune. Este o 

ocazie de a mulțumi celor care colaborează 

intern la realizarea diferitelor proiecte, celor 

care demonstrează și distribuie produsele 

noastre și celor care au încredere în noi 
folosindu-le zilnic. 

 

Компания Atas представляет этот 

каталог, посвященный сектору 

промышленных моющих средств. Эти 

моющие средства являются полезным 

инструментом в повседневной 

деятельности, поскольку они есть 

результат многолетнего опыта 

работы и тщательных исследований, а 

также вобрали в себя предложения 

многих пользователей. 

Любовь и преданность своему делу 

позволили нам достичь результатов, 

которые когда-то были немыслимы, 

создавая специальные средства, 

отвечающие всем потребностям в 

различных сферах. 

Эта страсть и приверженность также 

помогут нам расти в будущем и 

формулировать все более и более 

совершенные предложения. 

Каталог- это и возможность 

поблагодарить тех, кто внутренне 

сотрудничает в выполнении различных 

проектов, тех, кто демонстрирует и 

распространяет наши моющие 

средства, и тех, кто доверяет нам, 

используя их ежедневно. 
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LA NOSTRA STORIA/ POVESTEA NOASTRĂ/ НАША ИСТОРИЯ 

 
Atas viene fondata da Augusto Tassini nell’anno 1965. Inizia così la produzione di shampoo per autolavaggi, anticonge- 

lanti, lucidanti per gomme, pasta lavamani, detergenti multiuso, deodoranti, per poi essere, negli anni successivi, allargata 
ad altri formulati sino a raggiungere ad oggi una gamma di oltre 300 prodotti. Piace ricordare di aver, primi in Italia in conco- 
mitanza con una ditta veneta, formulato i detergenti che vengono utilizzati senza spugnare né spazzolare, che tanto successo 
hanno avuto e hanno tutt’ora sia in Italia che all’estero. I suggerimenti, i consigli e le richieste dei clienti, sono stati da sempre 
oggetto di grande interesse del nostro reparto di Ricerca e Sviluppo, che ne ha fatto tesoro per progettare e realizzare i migliori 
prodotti per le più svariate applicazioni nel campo dell’automotive. Una grande attenzione ed una produzione completamente 
automatizzata, hanno permesso di riuscire a produrre una vasta gamma di formulati di elevata qualità con prezzi ragionevoli 
e competitivi, per la totale soddisfazione della clientela. La nostra rete commerciale è costituita da distributori e concessionari; 
veri e propri partners con zone operative in esclusiva, per garantire un servizio capillare, a stretto contatto con la clientela che 

viene servita con visite e consegne periodiche. Atas opera anche 
su parecchi mercati esteri, con collaboratori in oltre 40 Paesi 
europei, del Nord Africa e del Medio Oriente. La nostra missio- 
ne è la totale soddisfazione del Cliente; tutto il personale interno 
ed esterno dell’azienda condivide lo stesso proposito e si impe- 
gna al massimo per raggiungere questo obiettivo. 
Nel 2015 Atas ha festeggiato i 50 anni di attività con un impor- 
tante e prestigioso evento a cui hanno parteciparto fornitori, 
concessionari, collaboratori e partners che hanno percorso 
questo cammino insieme all’azienda. 

 

 
 
 
 

Atas Atas Srl a fost fondată de Augusto Tassini 

în 1965. Astfel se începe fabricarea 

șamponurilor pentru spălătoriile auto, produse 
antigel, pasta pentru spălarea mâinilor, 
detergenților universali, agenților de lustruire a 

pneurilor, deodorizanților, ca mai apoi în 
următorii ani să se extindă, astăzi s-a ajuns la o 
gamă largă de produse, numărul cărora 

depășește 300. 

 

 

 

 

 

.  
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Este plăcut să ne amintim că am fost primii în Italia, în colaborare cu o companie din regiunea Veneto, să formulăm detergenți care să 
fie utilizați fără spumare sau  periere, produse care au avut succes atunci și continue să fie utilizate și acum, atât în Italia cât și în afara 
ei. Sugestiile, sfaturile și solicitările clienților au fost întotdeauna obiectul unui mare interes în departamentul nostru de cercetare și 
dezvoltare, care le-a prețuit în vederea  proiectarii și fabricarii celor mai bune produse pentru cele mai variate aplicații din domeniul auto. 
O mare atenție și o producere complet automatizată, au permis să putem fabricăm o gamă largă de detergenți de înaltă calitate cu 
prețuri rezonabile și competitive, pentru satisfacția totală a clienților. Rețeaua noastră comercială este formată din distribuitori și dealeri; 
parteneri adevărați cu zone operaționale exclusive, pentru a garanta un serviciu extins, în contact strâns cu clienții care sunt deserviți cu 
vizite și livrări periodice. Atas operează și pe mai multe piețe externe, cu colaboratori în peste 40 de țări europene, Africa de Nord și 
Orientul Mijlociu. Misiunea noastră este satisfacția totală a clienților; tot personalul intern și cel din afara companiei împărtășesc același 
scop și fac tot posibilul pentru a atinge acest obiectiv. În 2015, Atas și-a sărbătorit cea de-a 50-a aniversare cu un eveniment important, 
la care au participat furnizori, dealeri, colaboratori și parteneri care au parcurs această cale împreună cu noi ATAS SRL. 

 
Компания Atas была основана Аугусто Тассини в 1965 году. Так было начато 
производство шампуней для автомоек, антифризов, полиролей для резины, 
паст для мытья рук, многоцелевых моющих средств, дезодорантов, 
которые в последующие годы будут распространены на другие рецептуры 
вплоть до сегодняшнего ассортимента, который насчитывает более 300 
наименований. Приятно помнить, что мы в сотрудничестве с компанией из 
региона Венето разработали первыми в Италии моющие средства, 
которые используются без губок и щеток, которые были и до сих пор 
пользуются большим успехом как в Италии, так и за рубежом. 
Предложения, советы и запросы клиентов всегда были предметом 
большого интереса в нашем отделе исследований и разработок, 

 
 который ценил их, создавая и производя лучшие моющие средства для самых разнообразных применений в автомобильной 
области. Большое внимание и полностью автоматизированное производство позволили выпускать широкий спектр 
высококачественных моющих средств по разумным и конкурентоспособным ценам для полного удовлетворения клиентов. 
Наша торговая сеть состоит из дистрибьюторов и дилеров; настоящие партнеры с эксклюзивными зонами, с целью 
гарантирования широкого спектра услуг, в тесном контакте с клиентами, которых обслуживают с периодическими 
визитами и доставками. Atas также работает на нескольких зарубежных рынках с партнерами в более чем 40 европейских 
странах, Северной Африке и на Ближнем Востоке. Наша миссия - полное удовлетворение потребностей клиентов; весь 
внутренний и внешний персонал компании преследуют одну и ту же цель и делают все возможное для ее достижения. В 2015 
году компания Atas отметила свое 50-летие важным мероприятием, на котором присутствовали поставщики, дилеры, 
сотрудники и партнеры, которые прошли этот путь вместе с компанией.   сотрудники и партнеры, которые прошли этот 
путь вместе с компанией.   

 



SEDI DI PRODUZIONE 
                        SEDIIILE DE PRODUCERE/ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЦЕХА 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                 Sede di produzione Linea Atasdet 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Sede di produzione Linee Atascar, Ataschem e Atasmac e deposito packaging 
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LINEE DI PRODOTTI/ SERII DE PRODUSE FABRICATE 

ЛИНЕЙКИ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ 
 

         Atascar    
 

  

 

 
 

  
 
 

 

atasdet 

Linea indirizzata al settore degli autolavaggi, con prodotti come prelavaggi, 
lavaesterni, cere autoasciuganti, lucidanti ed inoltre ravvivanti per gomme, 
detergenti per motori, vetri, ecc. 

 

 

 

 
  
 

 
 

 

Linea che propone detergenti, sgrassanti ed igienizzanti per alberghi, risto- 
ranti, bar, ambienti sanitari, catering, Cash&Carry e comunità in genere. 

 

 
 

 

  
 

 

 
A questa gamma appartengono i prodotti riguardanti industrie meccaniche 
e industrie alimentari, come salumifici, macelli, latterie e caseifici,  oleifici, 
alle quali vengono proposti prodotti conformi alle direttive HACCP. 

 

  
 

  

 
 

 
   A questa gamma appartengono i prodotti accessori a servizio 

ataservice dell’utilizzatore, come attrezzature, dosatori, lance, contenitori, carrelli, 
panni per detergenza ed asciugatura, abbigliamento e cartellonistica. 
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Linea dedicata a prodotti per la bellezza, pulizia, manutenzione e 
cura dell’auto, con lucidanti per cruscotti e plastiche, liquido per 
radiatori, additivi per carburante, sbloccanti, polish, olio per freni, 

igienizzanti e detergenti per interni. 

Seria de produse dedicate întreținerii,curățării, îngrijirii autovehiculelor, cu agenți de lustruire pentru tablourile de bord 

sau elemente plastic, lichede pentru radiatoare, additive pentru carburanți, agenți de deblocare, agenți de lustruire, 

ulei pentru frâne, produse igienizante și detergenți pentru interiorul autovehiculelor.   

 

Serie de produse dedicată sectorului spălătoriei auto, cu produse pentru pre-spălări exterioare autovehicule, ceruri  

cu uscare automată, agenți de lustruire și de revigorare/ revitalizare pentru anvelope, detergenți pentru curățarea     

motoarelor, geamurilor/parbrizelor etc. 

 

 
Линейка, предназначенная для автомойки, как средства для предварительной мойки наружных поверхностей, 

самосохнущие воски, полироли, а также восстанавливающие средства для шин, средства для чистки двигателей, 

стекол и т. д. 

 

Serie de produse care oferă detergenți, degresanți și dezinfectanți pentru hoteluri, restaurante, baruri, spitale, 

catering, Cash & Carry și spații comune în general. 

 

Линейка, посвященная средствам по уходу, чистке, техническому обслуживанию автомобилей, включая 
полироли для приборных панелей и пластмассовых деталей, жидкости для радиаторов, присадки к 
топливу, полиролей, тормозной жидкости, дезинфицирующих средств и средств для чистки салона 

Линия, которая предлагает моющие, обезжиривающие и дезинфицирующие средства для отелей, 

ресторанов, баров, учреждений здравоохранения, общественного питания, Cash & Carry и 

общественных помещений в целом. 

 

Această serie include produse referitoare la industriile mecanice și alimentare, cum ar fi producerile de transformare 

a cărnii, abatoarele, producerile de lactatele, fabricile de uleiuri, unde sunt necesare produse care respectă 

directiveleHACCP.                                                                                                                                                                 

Эта гамма включает моющие средства для механической и пищевой промышленности, такой как 

мясокомбинаты, бойни, молочно-перерабатывающие заводы, маслобойни, где необходимы моющие 

средства, соответствующие директивам HACCP 

 

Această gamă include produse și accesorii la dispoziția utilizatorului, precum echipamente, dozatoare, lansatoare, 

containere, cărucioare, cârpe pentru spălarea și uscarea autovehiculelor, îmbrăcăminte specială și altele. 

 

Эта гамма включает в себя вспомогательные товары для обслуживания/помощи пользователя, такие 

товары как спецоборудование, диспенсеры, водометы, контейнеры, тележки, салфетки для мойки и 

сушки автомобилей, а также спецодежду и другое. 

 



          CERTIFICAZIONI / CERTIFICĂRI/ СЕРТИФИКАЦИИ 

 
Ci piace sottolineare come Atas, a garanzia della propria qualità, abbia conseguito la certificazione UNI EN 
ISO 9001:2015 e pertanto con tale sistema proceda nelle proprie produzioni. 
A fronte dell’impegno costante e quotidiano nella ricerca di materie prime ecocompatibili e nell’applicazione  
di processi produttivi e protocolli di manutenzione impianti nel rispetto globale dell’ambiente, l’azienda ha  
ricevuto anche la certificazione UNI EN ISO 14001:2015. 
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Ne place să subliniem modul în care Atas, pentru a-și garanta calitatea, a obținut certificarea UNI EN ISO 

9001:2015 și, prin urmare, continuă respectarea condițiilor acestui sistem de calitate în procesul său de 

producere.   
Luând în considerație angajamentul constant și zilnic în căutarea materiilor prime prietenoase mediului și 

aplicarea proceselor de producție și a protocoalelor de întreținere a instalațiilor în respectul global a mediului, 

compania a primit și certificarea UNI EN ISO 14001:2015. 

 
Мы хотели бы подчеркнуть, что компания Atas, c целью гарантирования качества своей продукции, 
получила сертификат UNI EN ISO 9001: 2015 и поэтому продолжает использовать эту систему 
качества в своем производстве. В связи с постоянным и ежедневным стремлением в поиске экологически 
безопасного сырья и применению производственных процессов, протоколов технического обслуживания 
предприятий, компания также получила сертификат UNI EN ISO 14001: 2015., тем самым доказав, 
насколько важно для них сохранение окружающей среды.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ 
МОЙКА 



PRELAVAGGI BAssA ALCALINITÀ 

PROTEO DETERGENTE BASSA ALCALINITÀ 

Prodotto di nuova generazione, moderatamente schiumogeno indicato per il lavag- gio sia a 
bassa pressione che manuale di auto, roulottes, caravans e camper in tutta sicrezza. Non 

aggredisce profilati, modanature, plastiche e parti in allumino. Ricco di sostanze emollienti, 
scioglie rapidamente lo sporco lasciando le superfici pulite e brillanti. Diluire con acqua. 

Disponibile inoltre la versione “PF” E “V2” a minor attivo. 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 

 
Cod.005386 can 10kg - Cod.005387 can 25kg 

Cod.005390 f.to 200kg 

 

 
MEDIA 

Ph 
1:70-100 1:30-40 13 

 

SUPERMARF    PRELAVAGGIO ECONOMICO 

Monocomponente a ridotta alcalinità efficace su smog, terriccio e residui untuosi. 
Rapido nell’azione penetra a fondo nello sporco senza danneggiare le superfici 
trattate. Moderatamente schiumogeno, facilmente risciacquabile e valido anche 
in presenza di acque dure. Diluire con acqua. 

 

PRE- SPĂLARE ECONOMICĂ 
Monocomponent cu alcalinitate redusă, eficient la îndepărtarea smogului,glodului și reziduuri 
grase. Rapid în acțiune, pătrunde adânc în murdărie fără a deteriora suprafețele tratate. Nivel 
moderat de spumare, ușor de clătit și eficient chiar și cu  apă dură. Se diluează cu apă. 
 

                  ЭКОНОМНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ 
Однокомпонентное средство с пониженной щелочностью, эффективно против 
смога, грязи и жирных остатков. Быстро действует, глубоко проникает в грязь, 
не повреждая обработанные поверхности. Уровень пенообразования 
умеренный, легко смывается и действует даже в жесткой воде. Разбавить 

водой. 
 

 

Cod.002646 can 10kg 
Cod.002647 can 25kg 

 

 
MEDIA 

Ph 
1:30-40 13 

 

FORCLEAN     SGRASSANTE PARTI MECCANICHE – PRELAVAGGIO ESTIVO 

Caratterizzato da un elevato contenuto di emulsionanti e sequestranti, deterge, pulisce e 
sgrassa esternamente motori di auto, moto, barche ed è un ottimo prela- vaggio per 

autovetture. Sicuro nella stagione calda, lascia le superfici pulite e brillanti. Inodore, non 
contiene solventi, completamente biodegradabile e diluibile in acqua. Non altera vernici, 
alluminio, leghe, plastiche o gomme. 

 

DEGRESANT PENTRU PIESELE METALICE - AGENT DE PRESPĂLARE ESTIVAL 

Caracterizat printr-un conținut sporit de emulgatori și sechestranți, spală, curăță și degresează extern motoarele 
mașinilor, motocicletelor, ambarcațiunilor și este un detergent excelent de  pre-spălare estivală, sigur pe timp 

cald, lasă suprafețele curate și strălucitoare. Inodor, nu conține solvenți, complet biodegradabili și diluabili în apă. 
Nu modifică suprafețele vopsite, piesele din aluminiu, aliajele, materialele plastice sau cauciucurile. 
 

                ОБЕЗЖИРИВАЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ДВИГАТЕЛЕЙ и ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ  МОЙКИ ЛЕТОМ 

Обладет высоким содержанием эмульгаторов и секвестрантов, моет, очищает и 
обезжиривает снаружи двигатели автомобилей, мотоциклов, лодок и является отличным 
средством для предварительной мойки автомобилей в жаркую погоду, оставляя 

поверхности чистыми и блестящими. Без запаха, не содержит растворителей, полностью 
био разлагается и разбавляется водой. Не изменяет окрашенные поверхности, детали из 
алюминия, сплавов, пластмассы или резины.  

               

              Cod.005386 can 10kg - Cod.005387 can 25kg  

                                                                                                                                                                                                  Cod.005390 f.to 200kg 

 

BASSA 

Ph 
1:20-30 1:2-3 13 
                                                 9 

DETERGENT CU ALCALINITATE REDUSĂ (utilizare manuală)  
Produs de nouă generație, cu nivel moderat de spumare, potrivit atât pentru spălarea la 

presiune redusă, cât și pentru spălarea manuală a mașinilor, rulotelor și camperelor, în 

siguranță. Nu dăunează profilele, ornamentele, piesele din plastic și aluminiu. Bogat în 

substanțe emoliente, dizolvă rapid murdăria lăsând suprafețele curate și strălucitoare. Se 

diluează cu apă. Sunt disponibile variantele „PF” și „V2”  mai puțin active. 

 НИЗКОЩЕЛОЧНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО (ручного применения)  
Средство нового поколения со средним пенообразованием, подходящее как для 
мытья под низким давлением, так и для ручной безопасной мойки автомобилей, 
автодомов и кемперов. Не повреждает профили, молдинги, пластмассовые и 

алюминиевые детали. Обогащено смягчающими веществами,  быстро растворяет 
грязь, оставляя поверхности чистыми и блестящими. Разбавляется водой.  В 
наличии есть и вариаты «PF» и «V2».  

 



PRELAVAGGI BAssA ALCALINITÀ 

DELFOX PRELAVAGGIO BASSA ALCALINITÀ 

È da considerarsi il prodotto del futuro in quanto assicura ottimi risultati di pulizia in 
tutta sicurezza sia nella stagione calda che in quella fredda. Inodore, a lenta evapo- 
razione e ridotto potere schiumogeno, penetra a fondo nello sporco rispettando 
vernici, modanature, profilati, plastiche e gomme. 

           P R E - S P Ă L A R E  C U  A L C A L I N I T A T E  R E D U S Ă  
Acesta trebuie considerat produsul viitorului, deoarece asigură rezultate excelente de 
curățare în deplină siguranță, atât în anotimpurile calde, cât și în cele reci. Evaporare lentă, 
inodor și putere redusă de spumare, pătrunde adânc în murdărie, respectând suprafețele 
vopsite, profilele, materialele plastice și cauciucurile. 
НИЗКОЩЕЛОЧНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ 
Следует рассматривать это средство как продукт будущего, поскольку оно 
обеспечивает отличные результаты очистки в полной безопасности, как в 
жаркое, так и в холодное время года. Без запаха, медленного испарения и с 
пониженным уровнем пенообразования, оно глубоко проникает в 
загрязнения, не портит/ изменяет окрашенных поверхностей, молдингов, 
профилей, пластмассовых и резиновых детелей    

Cod.005386 can 10kg - Cod.005387 can 25kg 
Cod.005390 f.to 200kg 

 

 

 
MEDIA 2.5-3% 

 
Ph 

1:30-40 13

         NAMAR E DETERGENTE PER PRELAVAGGIO 

Detergente monocomponente inodore a ridotta alcalinità efficace su sporco grasso, 
smog, e terriccio. Agisce rapidamente e a fondo senza danneggiare le superfici 
trattate che rimarranno pulite e brillanti. Produce una soffice schiuma ad azione 
emolliente nei confronti dello sporco che verrà eliminato definitivamente in fase di  
risciacquo. Contiene sequestranti che permettono di mantenere inalterata la propria 
efficacia anche in presenza di acque ricche di Sali. 

      DETERGENT DE PRE- SPĂLARE 
Detergent monocomponent inodor, cu alcalinitate redusă, eficient asupra murdăriei grase, a 
smogului și a glodului. Acționează rapid și temeinic fără a deteriora suprafețele tratate care 
vor rămâne curate și strălucitoare. Produce o spumă moale cu acțiune emolientă împotriva 
murdăriei care va fi definitiv eliminată în timpul fazei de clătire. Conține sechestranți care 
permit menținerea nemodificată a eficacității sale chiar și în prezența apelor bogate în săruri.  

     МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ 
Однокомпонентный очиститель без запаха с пониженной щелочностью, эффективный 
для жирной грязи, смога и почвенной грязи. Действует быстро и тщательно, не 
повреждая обработанные поверхности, которые остаются чистыми и блестящими. 
Образует мягкую пену с смягчающим действием для удаления грязи, которая 
окончательно смывается во время ополаскивания. Содержит секвестранты, 
позволяющие сохранять его эффективность неизменной даже в присутствии жесткой 
воды. 
 

Cod.002814 can 10kg - Cod.002813 can 25kg 
Cod.002815 f.to 200kg - Cod.002816 cubo 1000kg 

 
 

BASSA 2.5-3% 

Ph 
1:25-30 13 

 

SUPERCAR   DETERGENTE INDUSTRIALE 

Da anni sinonimo di pulizia e sicurezza, scioglie qualsiasi tipo di sporco senza lascia- 
re residui. Indicato per la pulizia di automezzi in genere sia con portali, impianti a  
tunnel o manualmente. Per la sua ricchezza di emollienti viene consigliato per deter- 
gere e sgrassare macchine utensili, pavimenti industriali, filtri, cappe, ecc. 
DETERGENT INDUSTRIAL 
De ani buni este sinonimul curățeniei și siguranței, discompune orice tip de 
murdărie fără să lase urme. Potrivit pentru curățarea/spălarea în general a 
vehiculelor în sisteme de tip tunel sau manual. Datorită conținutului sporit de 
emolienți, este recomandat pentru curățarea și degresarea utilajelor de producere, 
pardoselilor industriale, filtrelor, hotelor etc. 
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
На протяжении многих лет, это средство является синонимом чистоты и безопасности, 
растворяет любые загрязнения, не оставляя следов. Подходит для очистки транспортных 
средств в целом с помощью туннельных моющих установок или вручную. Из-за высокого 

содержания смягчающих веществ рекомендуется для очистки и обезжиривания 
производственного оборудования, полов, фильтров, вытяжек и т. д. 

 

Cod.006172 can 10kg - Cod.006173 can 25kg 
Cod.006175 f.to 200kg 
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BASSA 

 
 

 
1:60-100 

 
 

 
2.5-3% 

 
Ph 

1:20-30 13 



PRELAVAGGI MEDIA FORZA 

ECOBRIL PRELAVAGGIO PER IMPIANTI AUTOMATICI 

Agisce rapidamente ed a fondo sullo sporco anche incrostato di smog, unto e grasso 
lasciando le superfici perfettamente pulite. Indicato per operazioni di prelavaggio 
e lavaggio di auto, autotreni, ruote, motori parte esterna etc. Moderatamente schiu- 
mogeno. Diluire con acqua. Disponibile inoltre la versione “CS” a minor attivo. 
AGENT DE PRE-SPĂLARE PENTRU INSTALAȚII AUTOMATIZATE 
Acționează rapid și temeinic asupra murdăriei, chiar depunerile de smog, grăsime 
și unsoare, lăsând suprafețele perfect curate. Potrivit pentru pre-spălarea și 
spălarea mașinilor, camioanelor, roților, motoarelor, pieselor externe etc. Grad de 
spumare moderat, detergentul se diluează cu apă. De asemenea, este disponibilă 
varianta „CS” cu mai puțină substanță activă. 

                СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ В АВТОМАТИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ 
Оно быстро и тщательно очищает грязь, даже затвердевший смог, жир или 
масло, оставляя поверхности идеально чистыми. Подходит для 
предварительной мойки и мойки автомобилей, грузовиков, колес, двигателей, 
внешних частей и т. д. Умеренно пенится, разбавляется водой. Также 
доступен вариант «CS» с более низким содержанием активного вещества.   

 

Cod.005386 can 10kg - Cod.005387 can 25kg 
Cod.005390 f.to 200kg 

 
 
 
 

2-2.5% 

 
 
 

MEDIA 

 

Ph 
1:30-40 1:5-8 13 

                  DECO DETERGENTE PER AUTOLAVAGGIO 

Da anni il più richiesto, il perfetto equilibrio dei suoi componenti è garanzia di ottimi 
risultati. Elimina a fondo sporco grasso, unto e smog senza alterare vernici e profilati. 
Ricco di sequestranti rimane a lungo attivo anche in presenza di acque particolar- 
mente “dure”. Contiene speciali sostanze ad azione antistatica e lucidante. Indicato 
anche per lavaggi self-service. Valido anche su cerchi. 

              D E T E R G E N T  P E N T R U  I N S T A L A Ț I I  D E  S P Ă L A R E  A U T O  

De ani de zile este cel mai solicitat detergent, echilibrul perfect al componentelor sale este o garanție a rezultatelor 
excelente. Elimină temeinic murdăria, grăsimea și smogul, fără a schimba aspectul suprafețelor vopsite și a 
profilurilurilor. Bogat în agenți de sechestrare, rămâne activ mult timp chiar și în prezența apelor deosebit de „dure”. 

Conține substanțe speciale cu acțiune antistatică și de lustruire. Potrivit și pentru spălări auto self-servire. Potrivit și 
pe jante. 

М О Ю Щ Е Е  С Р Е Д С Т В О  Д Л Я  О Б О Р У Д О В А Н И Я  А В Т О М О Е К  

В течении многих лет, это моющее средство одно из самых требуемых, так как идеальный баланс 
содержащихся в нем компонентов гарантируют отличный результат. Глубоко проникает в жирную грязь, 

удаляя ее, не изменяет окрашенные поверхности и автопрофили. Средство обогощенно 
секвестрирующими агентами, остается активным в течении длительного времени, даже при 
использовании особо жеской воды. Содержит                                                                                                      

специальные вещества с антистатическим и полирующим действием.                                                             
Также подходит для мойки самообслуживания. 

Cod.001062 can 10kg Cod.001063 can 25kg 

Cod.001065 f.to 200kg 
Cod.001068 cubo 1000kg 

HACCP 
2%

 
 

MEDIA 

Ph 
1:30-40 1:6-10 13 

                  

                      LAVA&PROFUMA     DETERGENTE PROFUMATO PER PRELAVAGGIO 

Detergente alcalino ad elevata concentrazione indicato per il prelavaggio e lavaggio 
di autovetture in impianti automatici. Moderatamente schiumogeno, non lascia 
residui, facilmente risciacquabile ed efficace anche in presenza di acque dure. Il 
prodotto è inoltre caratterizzato da selezionate essenze che assicurano una gradevo- 
le e persistente profumazione alla zona di lavaggio. 
DE TE R GEN T PA RF U MA T PE N TRU  P RE - S PĂ LA RE  
Detergent alcalin foarte concentrat potrivit pentru pre-spălarea și spălarea 
mașinilor în sisteme automatizate. Grad de spumare moderat, nu lasă reziduuri, 
ușor de clătit și eficient chiar și în prezența apei dure. Detergentul se 
caracterizează și prin esențe selecte care asigură un parfum plăcut și persistent în 
zona de spălare.            

АРОМАТИЗИРОВАННОЕ МОЮЩЕЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ  
Высококонцентрированное щелочное моющее средство, подходящее для 
предварительной мойки и мойки автомобилей в автоматических системах. 
Умеренно пенящийся, не оставляет следов, легко смывается и эффективно 
даже в жесткой водe. В состав средства входят особые эссенции, которые 
придают помещению автомойки приятный и стойкий аромат. 

 

Cod.002391 can 10kg 
Cod.002392 can 25kg 

 

 
PROFUMO 

 

 
2-2.5% 

 

 
MEDIA 

Ph 

1:30-40 1:5-8 13 
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PRELAVAGGI MEDIA FORZA 

DESCAR S PRF SCHIUMA ATTIVA DETERGENTE PROFUMATO IGIENIZZANTE 

Detergente alcalino monocomponente profumato altamente efficace su sporco 
grasso, smog e residui petroliferi. Produce una soffice schiuma ad azione emolliente. 
A basse diluizioni evitare un contatto prolungato con alluminio e sue leghe. Non 
utilizzare per il lavaggio di moto e scooter. 
SPUMĂ ACTIVE CARE CURĂȚĂ, PARFUMEAZĂ ȘI IGIENIZEAZĂ 
Detergent alcalin monocomponent parfumat foarte eficient pe murdărie grasă, 
smog și reziduuri de ulei. Produce o spumă moale cu acțiune emolientă. La 
concentrație redusă evitați contactul prelungit cu aluminiu și aliajele sale. Nu 
utilizați pentru spălarea motocicletelor și a scuterelor. - 
АКТИВНАЯ ПЕНА, КОТОРАЯ ЧИСТИТ, АРОМАТИЗИРУЕТ И ДЕЗИНФИЦИРУЕТ 
Высокоэффективное ароматизированное однокомпонентное щелочное 
моющее средство для удаления жирной грязи, смога и масляных остатков. 
Образует мягкую пену с смягчающим действием. При низкой концентрации 
избегайте длительного контакта с алюминием и его сплавами.                              
Не использовать для мытья мотоциклов и скутеров. 

 

Cod.001177 can 10kg - Cod.001178 can 25kg 
 
 
 

ALTA 

 
 

 
2.5-3% 

 
 
 
 

PROFUMO 

 
Ph 

1:25-30 13 
 

DECOBI EMOLLIENTE LUCIDANTE SENZA FOSFATI 

Particolare formulato ricco di tensioattivi ad elevata solubilità, deterge in profondità 
donando un’ottima brillantezza alle vernici. Ricco di sequestranti rimane attivo anche 
in presenza di acqua dure. Prodotto a schiuma controllata, indicato per impianti con 
ricircolo delle acque. Diluire con acqua. 
A G E N T  D E  P R E - S P Ă L A R E  ș i  L U S T R U I R E  F Ă R Ă  F O S F A Ț I    

Formulat în mod special, bogat în surfactanți foarte solubili, curăță în profunzime dând o 
strălucire excelentă suprafețelor vopsite. Bogat în sechestranți, rămâne activ chiar și la 
utilizare cu apă dură. Nivelul de spumare controlat, potrivit pentru sisteme cu recirculare a 
apei. Se diluează cu apă.  
СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ И ПОЛИРОВКИ, БЕЗ ФОСФАТОВ 
Благодаря особой формуле, богатой хорошо растворимыми поверхностно-активными веществами, оно 

глубоко очищает, придавая окрашенным поверхностям превосходный блеск. Обогощено 
секвестрантами, остается активным даже при использовании с жесткой водой. Средство с 
контролируемым уровнем пенообразования, подходит для систем с рециркуляцией воды. Разбавить 
водой. 

Cod. 001082 can. Kg. 10 
Cod. 001083 can. Kg. 25 
Cod. 001088 cubo Kg. 1000 

 
 
 
 
 

2.5-3% 

 
 
 
 
 

2-2.5% 

 
 
 
 

 
MEDIA 

 
 

Ph 
1:30-40 1:5-8 13 

 

SHOWER DETERGENTE PER ESTERNI POLIFUNZIONALE 

Prodotto concentrato, assicura elevate prestazioni anche a bassi dosaggi. A lenta 
evaporazione agisce in profondità ed in tutta sicurezza. Contiene tensioattivi accura- 
tamente selezionati ad elevata risciacquabilità che lasciano le vernici pulite e brillan- 
ti. Indicato per lavaggio e prelavaggio automezzi. Diluire con acqua. 
DETERGENT MULTIFUNCȚIONAL PENTRU EXTERIOR 
Produs concentrat, asigură performanțe sporite chiar și la doze mici. Cu evaporare 
lentă acționează în profunzime și în deplină siguranță. Conține agenți tensioactivi 
selectați cu atenție, care ușor se clătesc și lasă vopselele curate și strălucitoare. 
Potrivit pentru spălarea și pre-spălarea vehiculelor. 
УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВНЕШНЕЙ СТОРОНЫ 
Концентрированное средство, обеспечивает высокую эффективность даже 
при малых дозировках. Благодаря медленному испарению оно проникает и 
действует глубоко, в полной безопасности. Содержит тщательно 
отобранные, легко смываемые поверхностно-активные вещества, придающие 
краске чистоту и блеск. Подходит для мойки и предварительной мойки 
автомобилей. 

Cod.006082 can 10kg - Cod.006083 can 25kg 
Cod.006085 f.to 200kg 
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MEDIA 

 
Ph 

1:30-40 1:6-10 13 2% 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LAVAESTERNI 
DETERGENȚI PENTRU SPĂLAREA 

EXTERIORULUI 
AUTOVEHICULELOR 

 
  СРЕДСТВА ДЛЯ МОЙКИ         

ВНЕШНИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 



LAVAESTERNI 

RIAL 2000 LAVAESTERNI SUPER MONOFASE 

L’unico monostrato che eguaglia i bicomponenti. Ad altissimo potere pulente elimina 

qualsiasi tipo di sporco senza spazzolare. Non altera le parti trattate, facilmente risciac- 

quabile e ad azione antistatica. Indicato per automezzi pesanti, teloni, container, auto e 

per operazioni di sgrassaggio di parti meccaniche in genere. Assicura grandi risultati 
anche in presenza di acque ricche di sali o di riciclo. Disponibile inoltre la versione “FT”  

a minor attivo e “ANP” per l’industria alimentare. 
DETERGENT SUPER MONOFAZIC PENTRU EXTERIOR 

Singurul monofazic care poate fi echivalat cu un detergent bicomponent. Cu o putere 

sporită de curățare, elimină orice tip de murdărie fără periere/ frecare. Nu dăunează piesele 
tratate, ușor se clătește și manifestă acțiune antistatică. Potrivit pentru vehicule grele, 
prelate, containere, autoturisme și pentru degresarea pieselor mecanice în general. Asigură 
rezultate excelente chiar și la utilizarea cu apă dură sau reciclată. Disponibil și în versiunea 

„FT” cu mai puțină substanță activă și „ANP” pentru industria alimentară. 
СУПЕР ОДНОФАЗНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВНЕШНИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ  

Единственное однофазное средство, которое можно приравнять к двухкомпонентному. 
Обладает высокой очищающей способностью, удаляет любые загрязнения без 

использования щетки. Не изменяет обработанные детали, легко ополаскивается и 
обладает антистатическим действием.   

Cod.005662 can 10kg 

Cod.005663 can 25kg 
Cod.005665 f.to 200kg 

Cod.005667 cubo 1000kg 
HACCP 

 
 

1-2% 

 

MEDIA 

Ph 
1:50-60 1:8-10 13 

 

ECOMER    LAVAESTERNI FORTE 

Formulato alcalino indicato per il lavaggio esterno di automezzi in genere. Grazie alle  

particolari sostanze tensioattive contenute, dissolve ed emulsiona rapidamente lo sporco 

di smog, grasso, unto e terriccio presente sulla carrozzeria, lasciando le superfici perfetta- 

mente pulite e brillanti. Può inoltre essere utilizzato per operazione di sgrassaggio su  

parti meccaniche e motori parte esterna. 
D E T E R G E N T  F O R T E P E N T R U  E X T E R I O R  
Conținutul alcalin al acestui detergent este indicat pentru spălarea externă a vehiculelor 
în general. Datorită substanțelor tensioactive specifice conținute, acesta dizolvă rapid și 

înmoaie smogul, grăsimea, unsoarea și murdăria prezentă pe caroserie, lăsând 

suprafețele perfect curate și strălucitoare. Poate fi folosit și pentru operațiuni de 

degresare a parții exterioare a pieselor mecanice și motoarelor.   
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ФОРТЕ ДЛЯ ВНЕШНИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 
Щелочной состав показан для наружной мойки транспортных средств в целом. 

Благодаря содержащимся в нем особым поверхностно-активным веществам, он 
быстро растворяет и превращает в эмульсию смог, жир, масло и грязь, 

присутствующие на кузове, оставляя поверхности идеально чистыми и 

блестящими. Средство также можно использовать для обезжиривания 

механических деталей и внешней стороне двигателей.    

Cod.001502 can 10kg - Cod.001503 can 25kg 

Cod.001504 tan 55kg - Cod.001505 f.to 200kg 

 

BASSA 

Ph 
1:40-50 1:6-10 13 

 

DEMICAR MONOFASE PER SPORCHI PESANTI E TELONI SENZA FOSFATI 

Ad elevata concentrazione, penetra a fondo nello sporco ammorbidendolo ed emulsio - 

nandolo assicurando così la massima detergenza. Prodotto inodore ad azione lucidante,  

lascia un sottile film protettivo che ritarda il ridepositarsi dello sporco. Indicato per il  

lavaggio di automezzi pesanti, teloni ed autovetture in impianti self-service. 
AGENT MONO-FAZAT FĂRĂ FOSFAȚI  PENTRU VEHICULE GRELE, PRELATE 

Foarte concentrat, pătrunde adânc în murdărie, o înmoaie și o emulsionează, asigurând 

astfel detergență maximă. Produs inodor cu acțiune de lustruire, lasă o peliculă subțire 

de protecție care întârzie redepunerea murdăriei. Potrivit pentru spălarea vehicu lelor 
grele, prelate și mașini în sisteme de autoservire. 
О Д Н О Ф А З Н О Е  М О Ю Щ Е Е Е  С Р Е Д С Т В О  Б Е З  Ф О С Ф А Т О В  Д Л Я  Б О Л Ь Ш Е Г Р У З О В  
Высококонцентрированное моющее средство глубоко проникает в грязь, смягчая 

и эмульгируя ее, обеспечивая максимальную моющую способность. Средство без 
запаха с полирующим действием, оставляет тонкую защитную пленку, которая 

задерживает повторное отложение грязи. Подходит для мытья большегрузных 

автомобилей, тентов, евротентов, автомобилей в системах самообслуживания.  
 

Cod.001264 can 10kg Cod.001265 can 25kg 

Cod.001267 f.to 200kg Cod.001266 cubo 1000kg 

 
 

MEDIA 
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1-1.5% 

 
 
 
 
 

2-2.5% 

 
 
 
 
 

1:40-50 

 

 
Ph 

1:30-40 13 



LAVAESTERNI 

MONOSTAC   DETERGENTE CONCENTRATO 

Moderno pulitore per impianti self-service ad azione intensiva, scioglie a fondo e 
rapidamente qualsiasi tipo di sporco senza l’ausilio di spazzoloni. Indicato anche per 
mezzi telonati, chassis e parti meccaniche in genere. Inodore, moderatamente 
schiumogeno è facilmente risciacquabile e mantiene inalterata la propria efficacia 
anche in presenza di acque particolarmente dure. 
DETERGENT CONCENTRAT 

Produs de curățare modern cu acțiune intensă pentru sistemele de self-servire, dizolvă orice tip de murdărie 

temeinic și rapid, fără a folosi perii. De asemenea, potrivit pentru vehicule cu prelată, șasiu și piese mecanice în 
general. Inodor, nivel de spumare moderat, este ușor de clătit și își menține eficacitatea chiar și în prezența apei 
deosebit de dure. 
 

КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 

Современное средство с интенсивным чистящим действием для моек с системами 
самообслуживания, тщательно и быстро растворяет любые загрязнения без использования 
щетки. Также подходит для мойки тентованных транспортных средств, шасси и 
механических частей в целом. Без запаха, со средним уровнем пенообразования, легко 

смывается и сохраняет свою эффективность даже при использовании с особо жесткой 
водой. 

Cod.002692 can 10kg - Cod.002693 can 25kg 

 
 

DEMILUX DETERGENTE LUCIDANTE 

 
 

 
MEDIA 

 
Ph 

1:50-60 1:40-50 13 

Detergente alcalino monocomponente altamente efficace su sporco grasso, smog e 
residui petroliferi. Agisce rapidamente senza danneggiare le superfici trattate. Facil- 
mente risciacquabile, produce una soffice schiuma ad azione emolliente nei 
confronti dello sporco che verrà eliminato definitivamente nella fase del risciacquo. 
Nella stagione estiva utilizzare su superfici raffreddate. 

           DETERGENT DE LUSTRUIRE 
Detergent alcalin monocomponent extrem de eficient asupra murdăriei grase, a 
smogului și a reziduurilor de ulei. Acționează rapid fără a deteriora suprafețele 
tratate. Ușor de clătit, produce o spumă moale cu acțiune emolientă împotriva 
murdăriei care va fi definitiv eliminată în faza de clătire. În sezonul estival, utilizați 
pe suprafețe răcite  
ПОЛИРУЮЩЕЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 
Однокомпонентное щелочное моющее средство, высокоэффективное для 
жирной грязи, смога и масляных остатков. Действует быстро, не повреждая 
обработанные поверхности. Легко смываясь, образует пену со смягчающим 
действием против грязи, которая окончательно удаляется на этапе 
ополаскивания. Летом используйте на охлаждаемых поверхностях. 

Cod.001134 can 10kg 
Cod.001135 can 25kg 
Cod.001136 tan 55kg 

 
 

MEDIA 

Ph 
2-2.5% 1:30-40 1:6-10 13 

 

NETOMAX PULITORE PER ESTERNI CONCENTRATO 

Detergente alcalino monofase ad elevata concentrazione, utilizzabile sia per il  
lavaggio ad alta pressione in impianti self-service che con nebulizzatore a bassa 
pressione. Moderatamente schiumogeno e facilmente risciacquabile, agisce in 
modo rapido e definitivo sullo sporco da traffico e su quello grasso ed untuoso. Può 
inoltre essere impiegato per il lavaggio esterno di automezzi pesanti e ruote. 
DETERGENT CONCENTRAT PENTRU EXTERIOR  

Detergent alcalin foarte concentrat monofazic, utilizabil atât pentru spălarea la presiune 
înaltă în sisteme de self-servire, cât și cu nebulizator de joasă presiune. Cu nivel moderat de 
spumare și ușor de clătit, acționează rapid și definitiv asupra murdării produsе de traficul 
rutier și a murdăriei grase/unse. Poate fi folosit și pentru spălarea exterioară a vehiculelor 

grele și a roților. 

К О Н Ц Е Н Т Р И Р О В А Н Н О Е  М О Ю Щ Е Е  С Р Е Д С Т В О  Д Л Я  В Н Е Ш Н Е Г О  П Р И М Е Н Е Н И Я  

Однофазное щелочное моющее средство с высокой концентрацией, используемое как 
для мытья под высоким давлением в системах самообслуживания, так и с 
распылителями низкого давления. Умеренно пенообразующее и легко смываемое, 

быстро и надежно действует на грязь формируюся при дорожном движении, а также 
на жирные и масляные загрязнения. Его также можно использовать  для внешней 
мойки тяжелых транспортных средств и колес.  

 

Cod.002940 can 10kg 
Cod.002941 can 25kg 

Ph 
BASSA 14 

15
 



LAVAESTERNI BICOMPONENTI 

DIMER LAVAESTERNI SUPERCONCENTRATO 

Bicomponente di garantita qualità, ad azione super sgrassante anche su vecchie incrosta- 

zioni, scioglie il traffic-film e non intacca vernici e metalli. Versatile, è indicato per auto,  

camion frigo, sponde, motori, ecc. Indicato anche per pavimenti ed attrezzature di salumifi- 
ci, oleifici, mattatoi etc. Di straordinario interesse riscuote particolari consensi da poter  

essere considerato il prodotto più venduto. Diluire con acqua. 
DETERGENT SUPER-CONCENTRAT PENTRU EXTERIOR 

Detergent  cu două componente de calitate garantată, cu acțiune super-degresantă chiar și 

pe depunerile vechi, dizolvă murdăria produsă de trafic și nu deteriorează vopselele și 
metalele. Versatil, este potrivit pentru mașini, camioane frigorifice, motoare etc. Potrivit, de 
asemenea, pentru pardoseli și echipamentele din fabricile de prelucrare/transformare a carnei, 
de producere a uleiului, abatoarele etc. Trezește un interes extraordinar, rezultatele obținute 

în urma utilizării acestui produs, fac din el cel mai bine vândut produs. Se diluează cu apă. 
С У П Е Р  К О Н Ц Е Н Т Р И Р О В А Н Н О Е  М О Ю Щ Е Е  С Р Е Д С Т В О  Д Л Я  В Н Е Ш Н Е Г О  П Р И М Е Н Е Н И Я  

Двухкомпонентное, гарантированного качества, с супер обезжиривающим действием 

растворяет даже старые загрязнения, пыльный налет от транспортного движения, не 
повреждая краски и металлы. Универсальный, подходит для легковых автомобилей, 
грузовиков-рефрижераторов, двигателей и т. д. Также подходит для мытья полов и 
оборудования заводов по переработки мяса, маслобойни, скотобоен и т. д. 

Чрезвычайный интерес вызывает то, что благодаря полученнымим результатам, это 
средство по праву можно считать, самым продаваемым продуктом. Разбавить водой 

Cod.001272 can 10kg - Cod.001273 can 25kg 
 

MEDIA 

Ph 
1:50-60 1:6-12 13

                 FOR-EST DETERGENTE PER ESTERNI SENZA FOSFATI 

Bicomponente concentrato indicato per pulire e sgrassare auto, autotreni, telonati, cister- 

ne, macchine movimento terra sporchi difficili in genere. Da considerarsi tra i più forti della 

nostra gamma. Prodotto a lenta evaporazione, inodore e di facile risciacquo, non intacca  
vernici, plastiche o gomme. Moderatamente schiumogeno, sicuro nel periodo estivo, dona 

lucentezza. 
DETERGENT P ENTRU EXTERIOR F Ă RĂ  FOSFA ȚI  
Produs concentrat bicomponent, potrivit pentru curățarea și degresarea autoturismelor, 
camioanelor, prelatelor, rezervoarelor, mașinilor de mișcare a pământului, mașinilor foarte 
murdare în general. Poate fi considerat printre cele mai puternice produse din gama noastră. 
Detergent cu o evaporare lentă, inodor și ușor de clătit, nu deteriorează vopselele, materialele 

plastice sau cauciucurile. Grad de spumarea moderat, sigur pe timp de vara, oferă 
suprafețelor spălate strălucire. 
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО БЕЗ ФОСФАТОВ ДЛЯ ВНЕШНЕГО ПРИМЕНЕНИЯ 
Концентрированное двухкомпонентное моющее средство, подходящее для очистки и 

обезжиривания легковых и грузовых автомобилей, тентовых фур, цистерн,  
землеройных машин, грязных машин в целом. Это средство считаться одним из самых 
мощных/ эффективных в нашем ассортименте. Средство медленного испарения, без 
запаха, легко смывается, не повреждает краски, пластмассовые детали или резину. 

Умеренное пенообразование, безопасно летом, придает блеск очищенным 
поверхностям.  
  

             Cod.001872 can 10kg - Cod.001873 can 25kg 
 

MEDIA 

Ph 
1:50-60 13

            FALCOM DETERGENTE PER TRENI, RUSPE E GRU 

Bicomponente alcalino altamente concentrato indispensabile per pulizie di  particolare 

impegno. Svolge un’elevata azione sgrassante e detergente su ogni tipo di sporco sia esso 

grasso organico ed inorganico, smog, terriccio e residui petroliferi. Indicato per la pulizia  

esterna di carrozze ferroviarie, macchine movimento terra, rimorchi telonati, cisterne in  
acciaio, containers, carri ponte, gru e parti meccaniche in genere. Diluire con acqua. 
D E T E R G E N T  P E N T R U  T R E N U R I ,  E X C A V A T O A R E ,  M A C A R A L E  

Detergent bicomponent alcalin foarte concentrat, esențial pentru o curățare deosebit de dificilă. Are o acțiune de 
degresare și curățare sporită asupra tuturor tipurilor de murdărie, fie că este vorba de grăsimi organice și 
anorganice, smog, sol și reziduuri de ulei. Potrivit pentru curățarea externă a vagoanelor de cale ferată, a 
mașinilor pentru mutarea pământului, a remorcilor cu prelată, a rezervoarelor de oțel, a containerelor, a 

macaralelor și a pieselor mecanice în general. 

М О ЮЩ Е Е  СР ЕД С Т В О ДЛ Я  Г РУ ЗО В ИК О В ,  Э СК А В АТ ОР О В ,  КР АНО В  

Высококонцентрированное щелочное двухкомпонентное средство, необходимое для 

особо трудоемкой очистки. Обладает сильным обезжиривающим и очищающим 
действием на все виды загрязнений, будь то органические и неорганические смазки, 
смог, почва или остатки масел. Подходит для наружной очистки железнодорожных 
вагонов, землеройных машин, тентованных прицепов, стальных цистерн, 

контейнеров, мостовых кранов, кранов и механических частей в целом  
 

 

Cod.001720 can 10kg - Cod.001722 can 25kg 

 

16 

 

 
MEDIA 

Ph 
1:30-60 13 



LAVAESTERNI BICOMPONENTI 

STEM 2F DETERGENTE PER ESTERNI CONCENTRATO 

Specialità lavante dove il perfetto equilibrio delle due fasi assicura grandi risultati di pulizia su  
sporco organico ed inorganico senza l’ausilio degli spazzoloni. Contiene particolari tensioattivi  ad 
elevato potere penetrante e facilmente risciacquabili. Indicato per auto e automezzi pesanti. Diluire 
con acqua. Disponibile inoltre la versione “TR” a minor attivo. 

DETERGENT CONCENTRAT PENTRU  EXTERIOR 

Produs special pentru spălare, unde echilibrul perfect al celor două componente asigură rezultate 
excelente de curățare a murdăriei organice și anorganice fără ajutorul periilor. Conține agenți 

tensioactivi particulari cu o putere de penetrare sporită, care ușor se clătesc. Potrivit pentru 
autoturisme și vehicule grele. Se diluează cu apă. De asemenea, este disponibilă varianta „TR” cu 
mai puțină substanță activă.  

 

 

 

 
 
Cod.001720 can 10kg - Cod.001722 can 25kg 

 

REM E LAVAESTERNI BIFASE 

Ph 
1:40-50 MEDIA 13 

Detergente bicomponente schiumogeno indicato per lavare senza spugnare qualsiasi tipo di  
automezzo. Ricco di sostanze lavanti ad elevato potere emulsionante e sequestrante, elimina  
facilmente lo sporco grasso ed untuoso di natura organica ed inorganica, residui petroliferi,  smog e 
terriccio. Facilmente risciacquabile non lascia residui e non intasa filtri ed ugelli. 
D E T E R G E N T  B I F A Z I C  P E N T R U  E X T E R I O R  
Detergent spumactiv bicomponent potrivit pentru spălarea oricărui tip de vehicul fără utilizarea 
spumei. Bogat în substanțe de spălat cu putere mare de emulsionare și sechestrare, elimină cu 
ușurință murdăria grasă și uleioasă de natură organică și anorganică, reziduurile de ulei, smogul 
și glodul. Se clătește ușor, nu lasă reziduuri și nu înfundă filtrele și duzele.  
ДВУХФАЗНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВНЕШНЕГО ПРИМЕНЕНИЯ 
Двухкомпонентное пенящееся средство для мытья любых транспортных средств без 
использования пены. Обогощенное моющими веществами с высокой эмульгирующей и 
секвестрирующей способностью, легко удаляет жирные и масляные загрязнения 
органического и неорганического происхождения, масляные остатки, смог и грязь. Легко 
смывается, не оставляет следов и не забивает фильтры и форсунки.   

             Cod.005583 can 25kg Ph 
1:30-40 MEDIA 13 

SUPERCAROTTO DETERGENTE ECONOMICO PER AUTO E CAMION 

Prodotto a bassa alcalinità indicato per lavare in tutta sicurezza ed in ogni stagione auto, autotreni, autoarti- 

colati, furgoni, containers, telonati ecc. La sua particolare composizione lo rende validissimo per sciogliere  
incrostazioni di sporco untuoso, grasso, terriccio e smog, sui teloni assicura una perfetta detergenza senza 

intaccare o rigare. Facilmente risciacquabile, lascia le superfici pulite e brillanti senza residui. 
D E T E R G E N T  E C O N O M I C  P E N T R U  V E H I C U L E  Ș I  C A M I O A N E  

Produs cu alcalinitate redusă, potrivit pentru spălarea autoturismelor, camioanelor, camionetelor, containerelor, 
prelatelor etc. în siguranță deplină și în orice sezon. Compoziția sa specială îl face eficace pentru dizolvarea 

încrustărilor de murdărie grasă, unsă, glod și smog, pe prelate asigură o curățare perfectă fără a le deteriora 

sau zgâria. Ușor de clătit, lasă suprafețele curate și strălucitoare fără reziduuri. 
Э К О Н О М Н О Е  М О Ю Щ Е Е  С Р Е Д С Т В О  Д Л Я  М А Ш И Н  И  Г Р У З О В И К О В  

Средство с низкой щелочностью, подходящее для мытья автомобилей, грузовиков, сочлененных грузовиков, 

фургонов, контейнеров, тентов и т. д. Можно его использовать абсолютно безопасно в любое время года. Его 

особый состав делает его очень подходящим для растворения отложений жирной грязи, масла, почвы и смога на 

брезенте, оно обеспечивает идеальную очистку без повреждений и царапин. Легко смывается, оставляет 
поверхность чистой и блестящей без остатков.   

Cod.006192 can 10kg 

Cod.006192 can 25kg 
Cod.006194 tan 55kg 

         NEST DETERGENTE PER ESTERNI 

 
1:20-30 MEDIA 

Ph 
12.5 

Da anni sul mercato è sinonimo di sicurezza e qualità. A base di selezionate sostanze super attive, penetra a fondo 
nello sporco anche incrostato lasciando le parti trattate pulite e brillanti. A bassa alcalinità permette di pulire 
qualsiasi superficie senza spazzolare e con la massima delicatezza, nel settore nautico viene consigliato per la 

pulizia interna di barche e anche per parti in TEAK. Indicato per auto, furgoni, carrelli elevatori, barche, ecc. 
DETERGENT PENTRU EXTERIOR 

De ani de zile pe piață, este sinonimul siguranței și calitatății. Pe baza unor substanțe alese super active, 

pătrunde profund chiar și murdăria veche, lăsând părțile tratate curate și strălucitoare. Cu alcalinitate 

redusă, vă permite să curățați orice suprafață fără a peria și cu cea mai mare delicatețe. În sectorul nautic 

este recomandat pentru curățarea internă a bărcilor și pentru piesele TEAK. Potrivit pentru mașini, 
camionete, stivuitoare, bărci etc.  
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВНЕШНЕГО ПРИМЕНЕНИЯ  

Это средство уже много лет на рынке, оно представляется синонимом безопасности и качества. На 

основе специально подобранных суперактивных веществ, оно глубоко проникает даже в давно 
накопившуюся грязь, оставляя поверхности / детали чистыми и блестящими. Обладает низкой 

щелочностью, позволяет очищать любую поверхность без использования щеток и с особой 

осторожностью, в морском секторе рекомендуется для внутренней очистки лодок, а также для деталей 

TEAK. Подходит для автомобилей, фургонов, вилочных погрузчиков, лодок и т. д,  
 

Cod.002902 can 10kg 

Cod.002903 can 25kg 

 
 

1:30-40  
 

MEDIA 
17

 

Средство специальное для очистки, в котором идеальный баланс двух компонентов обеспечивает 

отличные результаты очистки органических и неорганических загрязнений без помощи щеток. 
Содержит особые поверхностно-активные вещества с высокой проникающей способностью, легко 

смывается. Подходит для легковых и большегрузных автомобилей. Разбавить водой. Также есть и 
вариант «TR» с меньшей концентрацией активного вещества. 



 

SELF-SERVICE 



SELF-SERVICE 
 

VIS 410 DETERGENTE FORTE PER SELF SERVICE 

Monofase a base alcalina, caratterizzato da una spiccata azione emolliente e penetrante. 
Rapido e definitivo su qualsiasi tipo di sporco, non intasa e non lascia residui, facilmente 
risciacquabile, moderatamente schiumogeno, non altera parti verniciate in plastica o  gomma. 
Indicato per impianti di lavaggio self-service ad alta pressione. Ottimo rapporto 

qualità/prezzo. Disponibile inoltre la versione profumata “VIS 410 PRF”. 
DETERGENT FORTE PENTRU INSTALAȚII SELF-SERVICE 

Detergent monofazic pe bază alcalină, caracterizat printr-o acțiune emolientă și penetrantă marcată. 

Rapid și definitiv pe orice tip de murdărie, nu înfundă și nu lasă reziduuri, se clătește ușor, spumează 
moderat, nu modifică piesele vopsite din plastic sau cauciuc. Potrivit pentru sisteme de spălare cu 
autoservire de înaltă presiune. Raport calitate-preț excelent. Disponibil și în versiunea parfumată „VIS 
410 PRF”. 
МОЩН О Е МО ЮЩ Е Е СРЕ ДС Т В О ДЛ Я SE LF- S ERV I C E  

Однофазная щелочная основа, обладает выраженным смягчающим и проникающим 
действием. Быстро и эффективно удаляет любые загрязнения, не забивает систему и 
не оставляет следов, легко смывается, умеренно пенится, не изменяет окрашенные 

детали из пластика или резины. Подходит для систем самообслуживания под высоким 
давлением. Отличное соотношение цены и качества. Производится и в 
ароматизированной версии “VIS 410 PRF”. 

Cod.006719 can 10kg 

Cod.006720 can 25kg 

Cod.006722 f.to 200kg 

Cod.006721 cubo 1000kg 
 

1:40-50 

 
MEDIA 

Ph 
2% PROFUMO 13 

 

VIS 410 APS DETERGENTE FORTE PER SELF-SERVICE 

Monocomponente alcalino ad elevata concentrazione caratterizzato da una spiccata 
azione emolliente e penetrante nei confronti di smog, grasso e unto. Rapido e defini- 
tivo su qualsiasi tipo di sporco, non intasa e non lascia residui, facilmente risciacqua- 
bile, a basso potere schiumogeno, non altera parti verniciate in plastica o gomma. 
Indicato per impianti di lavaggio self-service ad alta pressione. 
DETERGENT FORTE PENTRU INSTALA ȚII SELF-SERVICE 
Detergent monofazic pe bază alcalină de o concentrație sporită, caracterizat 
printr-o acțiune emolientă și penetrantă marcată. Rapid și definitiv pe orice tip de 
murdărie, nu înfundă și nu lasă reziduuri, se clătește ușor, spumează moderat, nu 
modifică piesele vopsite în plastic sau cauciuc. Potrivit pentru sisteme de spălare 
cu autoservire de înaltă presiune. 
МОЩНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ SELF-SERVICE  
Высококонцентированное средство на однофазной щелочной основе, 
обладает выраженным смягчающим и проникающим действием. Быстро и 
эффективно удаляет любые загрязнения, не забивает систему и не оставляет 
следов, легко смывается, умеренно пенится, не изменяет окрашенные детали 
из пластика или резины. Подходит для систем под высоким давлением для 
самообслуживания 

Cod.006719APS can 10kg 
Cod.006720APS can 25kg 

 
 

1:40-50 

 
 

BASSA 

Ph 
2-3% 13

                  
                        DETERGENTE FORTE SCHIUMOGENO 

Appositamente formulato per lavaggi ad alta pressione grazie al suo potere pene- 
trante scioglie rapidamente e a fondo lo sporco di qualsiasi natura lasciando le 
superfici brillanti. Efficace sui cerchi, ad elevata solubilità non intasa ed è compatibile 
con ogni metodo di depurazione. 
DETERGENT SPUMOGEN FORTE 

Formulat special pentru spălarea la presiune înaltă, datorită puterii sale penetrante, dizolvă rapid și temeinic 

murdăria de orice fel, lăsând suprafețele strălucitoare. Eficient pe jante, are o solubilitate sporită, nu înfundă 
sistemul și este compatibil cu orice metodă de purificare a apelor riziduale. 

 

М О Щ Н О Е  М О Ю Щ Е Е  В Ы СО КО П Е Н Я Ю Щ Е Е СЯ  СР Е Д СТ В О  

Специально разработано для мытья под высоким давлением, благодаря своей 

проникающей способности быстро и тщательно растворяет любые загрязнения, 
оставляя поверхности блестящими. Эффективено и для дисков, обладает высокой 
растворимостью, не забивает системы и совместимо с любыми методами очистки 
сточных вод. 

 

Cod.001622 can 10kg - Cod.001623 can 25kg 
Cod.001625 f.to 200kg - Cod.001627 cubo 1000kg 

 
 
 

 
1:35-40 

 

Ph 
ALTA 2% 13 
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E.R. 1 



RED 

SELF-SERVICE 

NAMAR DETERGENTE PER SELF-SERVICE CON SPAZZOLA 

Penetra a fondo nello sporco anche incrostato di natura sia organica che inorgani- 
ca, esplicando una valida azione disgregante ed emulsionante. Non lascia residui, 
facilmente risciacquabile, efficace anche in presenza di acque dure. Indicato per 
operazioni di lavaggio e prelavaggio di qualsiasi tipo di automezzo. Disponibile 
anche la versione “PRF” a maggior profumazione. 
DETERGENT PENTRU INSTALAȚII SELF-SERVICE CU PERII 

Pătrunde profund chiar și în murdăria intărită, atât de natură organică, cât și anorganică, 
efectuând o acțiune de dezintegrare și emulsifiere a murdăriei. Nu lasă reziduuri, ușor se 

clătește, eficient chiar și în prezența apei dure. Potrivit pentru operațiile de spălare și pre-
spălare a oricărui tip de vehicul. Disponibil și în versiunea „PRF” mult mai parfumată. 

МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УСТАНОВОК МОЙКИ С ЩЕТКАМИ 

Оно глубоко проникает даже в давние затвердевшие загрязнения как органической, 
так и неорганической природы, оказывая эффективное дезинтегрирующее и 

эмульгирующее действие. Не оставляет следов, легко смывается, эффективно даже 
при использовании с жесткой воды. Подходит для мойки и предварительной мойки 
автомобилей любого типа. Производится и в версии «PRF» с более сильным ароматом 

 

Cod.002802 can 10kg 
Cod.002803 can 25kg 
Cod.002806 f.to 200kg 
Cod.002807 cubo 1000kg 

 
 

 
1:25-30 

 
 

 
MEDIA 

 
 
 

2-3% 

 
Ph 

PROFUMO 13 

 

SELFOR DETERGENTE PER SELF-SERVICE 

Prodotto concentrato formulato con particolari sostanze cationiche ad elevato potere  
bagnante e penetrante nei confronti del traffic-film. Efficace sullo sporco organico e 
inorganico, elimina rapidamente e a fondo residui petroliferi, unto, grasso e smog lascian- do le 
superfici pulite e brillanti. Prodotto a lenta evaporazione e di facile risciacquo, non intacca 
vernici, plastiche o gomme ed opportunamente diluito è pure indicato per ruote e parti 
meccaniche. Indicato per lavaggi self-service anche ad alta pressione. 

SELF-SERVICE DETERGENT 
Produs concentrat formulat cu anumite substanțe cationice cu putere sporită de umectare și 
penetrare asupra murdăriei depuse în traficul rutier. Eficient pentru murdăria organică și 
anorganică, elimină rapid și temeinic reziduurile de ulei, murdăria grasă și smogul, lăsând 
suprafețele curate și strălucitoare. Produs cu evaporare lentă și ușor de clătit, nu deteriorează 
vopselele, materialele plastice sau cauciucurile și diluat corespunzător este potrivit și pentru roți 
și piese mecanice. Potrivit pentru spălătorii cu autoservire, chiar și la presiune ridicată.  

МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ SELF-SERVICE 

Концентрированное средство с особыми катионными веществами, обладающими 
высокой смачивающей и проникающей способностью по отношению к грязи/пыли с 
автомобилей. Эффективно удаляет органические и неорганические загрязнения, 
быстро и тщательно удаляет масляные остатки, жир и смог, оставляя поверхности 
чистыми и блестящими. Средство медленного испарения, легко смывается, не 
разъедает краски, пластмассы и резину. В разбавленном виде подходит также для 
колес и механических деталей. Подходит для мойки самообслуживания даже под 

 
 

Cod.005821 can 10kg - Cod.005822 can 25kg 

 
 

1:25-30 

 

BASSA 

Ph 
2-3% 13 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

   L I N E A  

DELISH DETERGENTE SCHIUMOGENO PER SELF SERVICE 

Schiuma attiva che elimina velocemente qualsiasi tipo di sporco. Indicato per la 
pulizia di cerchi. Grazie ai suoi componenti ha particolare effetto bagnante a  
contatto con il traffic film. Scioglie residui petroliferi ed ha effetto sgrassante. 
Non intacca vernici, plastiche e gomme. Lascia la vernice lucida. 
DETERGENTE SPUMOGEN PENTRU SELF-SERVICE 
Spumă activă care elimină rapid orice tip de murdărie. Potrivit pentru curățarea jantelor. 
Datorită componentelor sale, are un efect special de umectare în contact cu murdăria 
produsă de traficul rutier. Dizolvă reziduurile de ulei cu efect de degresare. Nu deteriorează 
suprafețele vopselele, materialele plastice și cauciucurile. Lasă suprafața autoveh.  

strălucitoare. 

МОЮЩЕЕ ВЫСОКОПЕНЯЮЩЕЕСЯ СРЕДСТВО ДЛЯ SELF-SERVICE 
Активная пена этого средства быстро удаляет любые загрязнения. Подходит для 
чистки колесных дисков. Благодаря своим компонентам оно оказывает особое 

смачивающее действие на пыль/грязь с автомобилей. Растворяет масляные остатки и 
обладает обезжиривающим действием. Не разъедает краски, пластмассы и резину. 
Оставляет окрашенные поверхности блестящими.  

 
 

 
 
 
 
 

 
   ECCELLENZA PER LA TUA  AUTO  

 

Cod.001111 can 10kg - Cod.001112 can 25kg 
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1:30-40 

 
 

 
ALTA 

 
Ph 

2-3% 13 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linea Ecotass Questa Nuova Linea di detergenti è nata e caratterizzata dall’esigenza di 

unire profondo rispetto per l’ambiente, salvaguardia della salute umana, costi contenuti, 

risparmio di energia. Questi formulati a base di selezionate materie prime, non contengo- 

no EDTA, NTA, solventi petroliferi, sono sicuri sia nei confronti dell’utilizzatore sia delle 

superfici con cui vengono a contatto. 

Il ridotto contenuto di sostanze tensioattive permette un rapido e veloce risciacquo con con- 

seguente risparmio di acqua e di energia. 

 
Această nouă linie de detergenți a fost creată din nevoia de a combina profundul 

respect pentru mediul înconjurător, protejarea sănătății umane, costuri reduse, 

economisire de energie. Aceste formulări bazate pe materii prime selectate, nu conțin 

EDTA, NTA, solvenți petrolieri, sunt sigure atât pentru utilizator, cât și pentru 

suprafețele cu care vin în contact. Conținutul redus de agenți tensioactivi permite o 

clătire rapidă a suprafețelor spălate, ce duce la economisirea apei și energiei.  

 
Эта новая линия моющих средств была создана необходимостью сочетать в себе уважение к 
окружающей среде, защиту здоровья человека, низкие затраты и энергосбережение. Формулы 
данных моющих средств составлены на основе сырья, не содержащего EDTA, NTA, нефтяных 
растворителей, составляющие, которые были бы безопасны как для пользователя, так и для 
поверхностей, с которыми они контактируют. Пониженное содержание поверхностно-активных 
веществ позволяет быстро ополаскивать помытые поверхности, что опять же экономит воду и 
энергию.    



ECOTASS 
 

PRELAVAGGIO 
Monocomponente a bassa alcalinità, formulato con particolari sostanze che assicu- 
rano un elevato grado di pulizia rispettando vernici, plastiche, parti in alluminio e 
gomme. Gradevolmente profumato, può essere utilizzato in tutta sicurezza anche 
nei periodi caldi. 
PRE-SPĂLARE 
Detergent monocomponent cu alcalinitate redusă, formula sa cu substanțe 
speciale asigură un grad sporit de curățare, respectând în același timp vopseaua 
autoveh., materialele plastice, piesele din aluminiu și cauciucurile. Plăcut 
parfumat, poate fi utilizat în condiții de siguranță chiar și pe timp cald. 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ МОЙКА 
Однокомпонентное моющее средство с низкой щелочностью, в состав 
которого входят особые вещества, обеспечивающие высокую степень 
очистки при сохранении красок автомобилей, пластмассовых, алюминиевых 
деталей и резины. Приятно пахнет, средство можно использовать в полной 
безопасности даже в жаркую погоду. 
Cod.001533 can 25kg 

 
 

MEDIA 

Ph 
4-5% 1:15-20 13 

 

LAVAESTERNI 

Detergente monocomponente concentrato indicato per pulire e sgrassare auto, 
camion, furgoni, parti meccaniche ed attrezzature industriali. Rispetta le superfici 
trattate, facilmente risciacquabile, compatibile con qualsiasi tipo di trattamento di 
depurazione, profumato. Evitare un contatto prolungato con superfici in alluminio. 
DETERGENT PENTRU SPĂLARE EXTERIOR 

Detergent monocomponent concentrat potrivit pentru curățarea și degresarea 
autoturismelor, camioanelor, autoutilitarelor, pieselor mecanice și echipamentelor 
industriale. Nu deteriorează suprafețele tratate, ușor se clătește, compatibil cu orice tip de 
tratament de purificare a apelor riziduale, parfumat. Evitați contactul prelungit cu 
suprafețele din aluminiu. 

МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВНЕШНИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 

Концентрированное однокомпонентное моющее средство, подходящее для очистки и 
обезжиривания автомобилей, грузовиков, фургонов, механических деталей и 
промышленного оборудования. Не влияет на обработанные поверхности, легко смывается, 
совместимо с любыми видами очистки сточных вод, ароматизировано. Избегайте 

длительного контакта с алюминиевыми поверхностями. 
 

Cod.001523 can 25 Kg 
 
 

 
MEDIA 

 
Ph 

1:25-30 13 
 

SELF-SERVICE 
Detergente a formula bilanciata specifico per lavaggi auto in impianti dotati di  
spazzola. Efficace sullo sporco untuoso, smog e residui d’insetti. Produce una soffice 
schiuma ad elevato potere emulsionante nei confronti dello sporco. Non lascia  
residui, efficace anche in presenza di acque dure, non intasa filtri, valvole e pompe, 
non altera le parti trattate, profumato. 
SELF-SERVICE 
Detergent сu formula sa special echilibrată pentru spălătorii auto în sistemele cu 
perii. Eficient pentru murdăria grasă, smog și reziduurile de insecte. Produce o 
spumă moale care înmoaie și elimină bine murdăria. Nu lasă reziduuri, eficient 
chiar și în prezența apei dure, nu înfundă filtrele, supapele și pompele, nu 
modifică părțile tratate, are un miros plăcut 
SELF-SERVICE 
Специально сбалансированная формула моющего средства для cистем автомоек 
оснащенных щетками. Эффективно удаляет жирную грязь, смог и остатки 
насекомых. Образует мягкую пену с высокой эмульгирующей способностью 
против грязи. Не оставляет следов, эффективно даже при использовании 
жесткой воды, не забивает фильтры, клапаны и насосы, не изменяет 
обрабатываемые детали. Имеет приятный запах. 

 
Cod.001543 can 25kg 
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1:20-30 

 
MEDIA 

Ph 
3-4% 13 



ECOTASS 
 

SCHIUMOGENO 
Detergente a bassa alcalinità a base di speciali tensioattivi di derivazione naturale 
in grado di sviluppare un’abbondante schiuma che penetra a fondo nello sporco 
ammorbidendolo e agevolando l’operazione di pulizia. Efficace anche in presenza 
di acque dure, facilmente risciacquabile, profumato. 
SPUMOGEN 
Detergent cu grad redus de alcalinitate, pe bază de agenți tensioactivi speciali 
derivați natural, capabili să producă o spumă abundentă care pătrunde adânc în 
murdărie, o înmoaie, facilitând procesul de curățare/spălare. Eficient chiar și 
atunci când este utilizat cu apă dură, ușor se clătește, are un miros plăcut. 
ПЕНАКТИВНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 
Моющее средство с низкой щелочностью на основе специальных 
поверхностно-активных веществ природного происхождения, способных 
образовывать очистку. Эффективно даже при использовании с жесткой 
водой, легко смывается, обладает приятным запахом. 
 
Cod.001563 can 25kg 

 
 
 

4-5% 

Ph 
1:15-20 ALTA 12 

 
LAVACERCHI 

Prodotto alcalino concentrato indicato per la pulizia di cerchi in lega leggera anche 
verniciati di qualsiasi tipo di automezzo. Rimuove rapidamente le incrostazioni 
provocate dalla polvere dei freni. Facilmente risciacquabile lascia le superfici pulite 
e brillanti senza residui, profumato. 
DETERGENT PENTRU SPĂLAREA JANTELOR 
Produs alcalin concentrat potrivit pentru curățarea jantelor din aliaj ușor, de 
asemenea jantelor vopsite, pentru orice tip de vehicul. Îndepărtează rapid 
incrustările formate de praful de frână. Ușor de clătit, lasă suprafețele curate și 
strălucitoare fără reziduuri, are un miros plăcut. 
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ДИСКОВ 
Концентрированное щелочное средство, подходящее для чистки колесных дисков из 
легких сплавов, в том числе окрашенных, любых типов транспортных средств. Быстро 
удаляет налет тормозной пыли. Легко смывается, оставляет поверхности чистыми и 
блестящими, без остатков. Имеет приятный запах.   

 

Cod.001553 can 25kg 

 
 
 

25-30% 

 

ALTA 

Ph 
1:3-4 13 

 

AUTOASCIUGANTE 

Prodotto di natura cationica specifico per l’asciugatura chimica in impianti 
automatici di lavaggio. Ad azione immediata, provoca la formazione di grosse 
gocce d’acqua ad elevata scivolosità, non lascia residui, non sporca e non unge. 
Prodotto privo di idrocarburi. 
AUTO-USCARE 
Produs de natură cationică, specific pentru uscarea chimică în sisteme automate 
de spălare. Cu acțiune imediată, provoacă formarea de picături mari, foarte 
alunecoase de apă, nu lasă reziduuri, nu este murdărește și nu unge. Produs lipsit 
de hidrocarburi 
САМОВЫСЫХАНИЕ 
Катионное средство, предназначенное для химической сушки в автоматических 
моечных установках. Незамедлительного действия, вызывает образование 
больших очень скользких капель воды, не оставляет следов, не пачкает и не 
мажет. Безуглеводородное средство. 

Cod.001573 can 25kg 

 
 
 

25 gr 

Ph 
3.5-4.5 
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SHAMPOO NEUTRO 
 

BRILLCAR SHAMPOO PER AUTOLAVAGGIO 

Detergente al 15% di sostanze attive indicato per lavaggi manuali. A Ph neutro,  
delicato e sicuro su qualsiasi tipo di vernice, elimina lo sporco di smog, grasso, unto e 
terriccio lasciando le superfici pulite e lucide. Produce un’abbondante e soffice schiu- 
ma facilmente risciacquabile. Indicato anche quale schiumogeno nei vari tipi di  
impianto. 
ȘAMPON PENTRU AUTOSPĂLĂTORII 

Detergent cu 15% substanțe active potrivit pentru spălarea manuala automobilelor. Cu un Ph 
neutru, delicat și sigur pe orice tip de vopsea, elimină smogul, grăsimile, unsoarea și glodul, 

lăsând suprafețele curate și strălucitoare. Produce o spumă abundentă și moale, dar ușor de 
clătit. De asemenea, indicat ca agent de spumare în diverse sisteme de spălare auto.  

SHAMPOO FÜR AUTOWASCHANLAGEN 

Reinigungsmittel Моющее средство с 15% активных веществ, подходящее для ручной мойки 
авто. Обладает нейтральным pH, деликатным и безопасным для любого типа краски, 
эффективно устраняет смог, жир, масло и грязь, оставляя поверхности чистыми и блестящими. 

Шампунь образует обильную и мягкую пену, но легко смывается. Также подходит в качестве 
пенообразователя для различных систем автомоек. 

 
 

Cod.000572 can 10kg 
Cod.000573 can 25kg 
Cod.000577 cubo 1000kg 

 

ALTA 

 

Ph 
50 gr. 1:60-80 7 

AUTOBELLA SHAMPOO AUTO MANUALE  

Prodotto ad elevata viscosità con materia attiva 20%, produce un’abbondante schiu- 
ma cremosa altamente efficace su sporco grasso, smog e residui d’insetti. Formulato 
a ph neutro per un dovuto rispetto delle vernici anche le più delicate. Facilmente 
risciacquabile, dona alle parti trattate un’ottima brillantezza. Non contiene fosfati.  
Disponibile anche nella versione M.A. 22%. 
ȘAMPON PENTRU SPĂLAREA MANUALĂ A AUTOMOBILELOR 
Produs cu vâscozitate sporită cu 20% de substanță activă, produce o spumă cremoasă abundentă, care este 
eficientă asupra murdăriei grase, a smogului și a resturilor de insecte. Formulat cu un pH neutru pentru 
menținerea corespunzătoare chiar și a celor   mai delicate vopsele. Se clătește cu ușurință, oferă părților 

spălate o strălucire excelentă. Nu conține fosfați. Disponibil și în concentrație de 22% a substanței active. 

ШАМПУНЬ ДЛЯ РУЧНОЙ МОЙКИ АВТОМОБИЛЕЙ 
Продукт с высокой вязкостью и 20% активного вещества, образует обильную 
кремообразную пену, которая очень эффективна для жирной грязи, смога и остатков 
насекомых. Создан с нейтральным pH, что позволяет бережно относиться даже к самым 

деликатным краскам. Легко смывается, придает помытым частям превосходный блеск. 
Не содержит фосфатов. Производиться также и с концентрацией в 22% активного 
вещества. 

Cod.000172 can 10kg 
Cod.000173 can 25kg 
Cod.000175 f.to 200kg 

 
 

 
ALTA 

 
Ph 

1:150-200 7 
 

AUTOBELLA LAVAINCERA SHAMPOO AUTO LUCIDANTE 
Speciale formulato per lavare e sgrassare qualsiasi tipo di vernice. Ricco di sostanze 
lucidanti, emulsionanti e idrorepellenti facilita l’operazione di asciugatura lasciando  
una sorprendente brillantezza. Consigliato per il lavaggio di superfici delicate. Non 
contiene fosfati. 
ȘAMPON CE SPALĂ ȘI LUSTRUIEȘTE, PENTRU SPĂLARE MANUALĂ 
Special formulat pentru a spăla și degresa orice tip de vopsea. Bogat în substanțe 
de lustruit, are proprietăți emulsionante și hidrofuge, facilitează uscarea, lăsând 
suprafața spălată surprinzător de strălucitoare. Recomandat pentru spălarea 
suprafețelor delicate. Nu conține fosfați. 
ШАМПУНЬ ДЛЯ РУЧНОЙ МОЙКИ, ЧИСТИТ И ПОЛИРУЕТ 
Специально разработан для мытья и обезжиривания любого типа краски. 
Обогащен полировальными, эмульгирующими и водоотталкивающими 
веществами, что облегчает сушку, после мытья оставляет превосходный блеск. 
Рекомендуется для мытья деликатных поверхностей. Не содержит фосфатов. 

 

Cod.000262 can 10kg 
Cod.000263 can 25kg 

 
 

MEDIA 

24 

Ph 
1:100 8 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCHIUMOGENI                       
SPUMOGEN / АКТИВНАЯ ПЕНА 



SCHIUMOGENI 

DLS 100 SCHIUMOGENO PER IMPIANTI AUTOMATICI 

Speciale miscela di tensioattivi ad elevato potere schiumogeno che assicura un 
ottimo “effetto neve”. L’abbondante schiuma che si sviluppa, ammorbidisce lo 
sporco residuo, facilitando l’azione pulente degli spazzoloni. Il suo effetto detergen- 
te è comunque debole. Facilmente risciacquabile, non lascia residui e non influisce 
sulla fase di asciugatura. Disponibile la versione profumata “PRF”. 
AGENT DE SPUMARE PENTRU INSTALAȚIILE AUTOMATICE 

Amestec special de surfactanți cu putere mare de spumare care asigură un „efect de 
zăpadă” excelent. Spuma abundentă produsă înmoaie murdăria, facilitând acțiunea 
de curățare a periilor. Efectul său de curățare este totuși slab. Se clătește ușor, nu 
lasă reziduuri și nu influențează faza de uscare. Disponibilă și varianta parfumată 
„PRF”. 
АКТИВНАЯ ПЕНА ДЛЯ АВТОМАТИЧЕСКИХ СИСТЕМ МОЙКИ  

Специальная смесь поверхностно-активных веществ с высокой пенообразующей способностью, 
обеспечивающая отличный «снежный эффект». Обильно образуемая пена смягчает остаточную грязь, 

облегчая очистку щетками. Тем неменее чистящие свойства этого средства довольно посредственные. 
Легко смывается, не оставляет следов и не влияет на фазу сушки. Доступна и ароматизированная версия 
«PRF».

             Cod.001358 can 25kg 
 
 

 
ALTA 

 
 
 

50-60 gr. 1:15-20 

 
Ph 

PROFUMO 12 

              DLS 100 BU-RO-GL SCHIUMA COLORATA 

Schiumogeno che garantisce un originale impatto visivo che attrae l’attenzione e 
soddisfa il cliente. Moderatamente detergente, non macchia, non intasa pompe e 
ugelli ed è facilmente risciacquabile. Usare direttamente nell’arco schiuma aspirato 
puro regolando la pressione a 4/6 atm e con acqua in miscela aperta. Se utilizzato 
con nebulizzatore schiuma, mantenere la medesima pressione. Ridurre i battiti per 
evitare che la colorazione persista nelle acque di scarico. 
SPUMOGEN COLORAT 
Spumă care garantează un impact vizual deosebit, atrage atenția și satisface clientul. 
Detergent cu putere de curățare moderată, nu patează, nu înfundă pompele și duzele și se 

clătește ușor. Utilizați spumă pură aspirată direct în arc reglând presiunea la 4/6 atm și cu 
apă întrun amestec deschis. Dacă este utilizat cu nebulizator de spumă, mențineți aceeași 
presiune. Reduceți impulsurile pentru a preveni persistarea culorii în apele uzate.  

ЦВЕТНАЯ АКТИВНАЯ ПЕНА 
Пена, гарантирующая оригинальный визуальный эффект, привлекающая внимание и 
удовлетворяющая пользователя. Умеренно моющее средство, не оставляет пятен, не 
забивает насосы и форсунки, легко смывается. Используйте чистую аспирированную 
пену непосредственно в дуге, отрегулировав давление до 4/6 атм. При использовании 

с распылителем пены поддерживайте такое же давление. Уменьшите количество 
импульсов, чтобы цвет не оставался в сточных водах.  
  

Cod.001356BU can 5kg - Cod.001357BU can 10kg 
Cod.001358BU can 25kg 

 

ALTA 

Ph 
80-100 gr.   1:15-20 7 

 

DLS 125 DETERGENTE SCHIUMOGENO 

Produce una soffice e voluminosa schiuma ad elevato potere ancorante che assicura 
una perfetta detergenza. Facilmente risciacquabile non lascia residui e non influisce 
sul rendimento della cera. Operare ad una pressione non inferiore alle 5-6 atm. 
Utilizzabile sia in impianti automatici, sia con nebulizzatore schiumogeno. Disponi- 
bile inoltre la versione “ AL” a minor attivo. 
DETERGENT SPUMOGEN 

Produce o spumă moale și voluminoasă care aderă bine la suprafață astfel asigură o 
curățare perfectă. Se clătește ușor, nu lasă reziduuri. Operați la o presiune de cel puțin 5-6 
atm. Poate fi utilizat atât în sisteme automate, cât și cu un nebulizator de spumă. 
Deasemenea se produce și varianta „AL” cu spumă mai puțin activă.  

ПЕНАКТИВНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО  

Создает мягкую и объемную пену высокой липкости, что обеспечивает безупречную 
очистку. Легко смывается, не оставляет следов. Использовать в системе при давлении не 
менее 5-6 атм. Может быть использовано как в автоматических системах, так и с 
пенообразователем. Так же производится вариант «AL» с менее активной пеной. 

   
 

Cod.001372 can 10kg 
Cod.001373 can 25kg 
Cod.001376 f.to 200kg 
Cod.001375 cubo 1000kg 
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ALTA 

 
Ph 

60-80 gr. 1:20-25 13 



SCHIUMOGENI 

DLS 125 L3 DETERGENTE SCHIUMOGENO COLORATO 

Prodotto concentrato ad elevato impatto visivo, produce una schiuma detergente e 
sgrassante di colore azzurro. Non intasa ugelli e pompe, lascia le vernici brillanti. 
Operare ad una pressione non inferiore alle 5-6 atm. Compatibile con ogni metodo 
di depurazione. Utilizzabile sia in impianti automatici, sia con nebulizzatore schiu- 
mogeno. DETERGENT SPUMOGEN COLORAT 
Produs concentrat cu impact vizual sporit, produce o spumă de curățare și degresare de culoare 
albastră. Nu înfundă duzele și pompele, lasă vopselele strălucitoare. Operați la o presiune de cel 
puțin 5-6 atm. Compatibil cu orice metodă de purificare a apelor riziduale. Poate fi utilizat atât în 
sisteme automate, cât și cu nebulizator de spumare.  
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО С ЦВЕТНОЙ ПЕНОЙ 
Концентрированное моющее средство с мощным зрительным эффектом, образует очищающую и 
обезжиривающую пену синего цвета. Не забивает форсунки и насосы, оставляет краски яркими. 

Применять при давлении не менее 5-6 атм. Совместимо с любым методом очистки сточных вод. 
Может использоваться как в автоматических системах, так и с пенообразователем. 

Cod.001392 can 10kg 
Cod.001393 can 25kg 
Cod.001396 f.to 200kg 

 
 
 
 

 
ALTA 

 

 
 
Ph 

80-100 gr.   1:15-20 13

  
                       DETERGENTE EFFETTO NEVE 

Indicato sia per impianti automatici dotati dell’apposito arco sia con nebulizzatore. 
Ricco di sostanze ad elevato potere sgrassante ed emulsionante, assicura una 
perfetta pulizia attraverso un soffice manto di schiuma. Non intasa filtri, ugelli e 
pompe, facilmente risciacquabile. Operare ad una pressione non inferiore alle 5-6 
atm. Utilizzabile sia in impianti automatici, sia con nebulizzatore schiumogeno. 
DETERGENT CU EFECT SPUMĂ CA ZĂPADĂ 
dRecomandat atât pentru sistemele automate, cât și pentru sistemele cu nebulizator. 
Îmbogățit cu substanțe cu acțiune de degresare și emulsionare, asigură o curățare 
perfectă printr-un strat moale de spumă. Nu înfundă filtrele, duzele și pompele, ușor 
se clătitește. Lucrați la o presiune de nu mai puțin de 5-6 atm.  
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО С ПЕНОЙ ПОДОБНОЙ СНЕЖНОМУ ПОКРОВУ  
Может быть использовано как в автоматических системах мойки, так и с 
помощью распылителя. Обогощенно эмульгирующими и обезжиривающими 
веществами, что гарантирует прекрасное очищение поверхности с помощью 
мягкого слоя пены. Не забивает фильтры, форсунки, распылители, очень легко 
смывается с поверхности. Применять в системе под давлением в 5-6 атм.     

 

Cod.001412 can 10kg 

Cod.001413 can 25kg 

Cod.001416 f.to 200kg 

 

 
ALTA 

Ph 
1:20-25 13 

 

DLS 200 SCHIUMA ATTIVA DETERGENTE PROFUMATO LUCIDANTE 

Schiumogeno a forte azione detergente con ottimo potere lucidante. 
Gradevolmente profumato, facilmente risciacquabile e favorisce l’asciugatura. 
Da utilizzare in impianti e tunnel con arco schiuma. 
DETERGENT CU SPUMĂ ACTIVĂ, CU EFECT DE LUSTRUIRE ȘI PARFUMARE 
Spumogen cu putere spor i tă de curățare ș i  efect  de lustrui re.  Cu un 
miros pl ăcut ,  ușor  se c lăteșt e ș i  s impl i f i că uscarea.  De  ut i l i zat  în 
s istemele de t ip t unel ,  dotate  cu arc  de spumare.  
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО С АКТИВНОЙ ПЕНОЙ, ПОЛИРУЕТ И АРОМАТИЗИРУЕТ 
Моющее средство с активной пеной с сильным моющим действием и отличной 
полирующей способностью. Приятно пахнет, легко смывается и способствует 
сушке. Применять в автоматических системах и системах типа туннеля. 

 

Cod.001422 can 10kg 
Cod.001423 can 25kg 

 
 
 
 
 

MOLTO 
ALTA 

 
 

60-80 gr. 1:20-25 

Ph 
PROFUMO 13 
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DLS 150      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRECERA E CERE 
PRE-CEARĂ și CERURI                                     

Предварит. воски и воски 



PRECERA 

DETER P12 SCHIUMOGENO PRECERA 

Specifico per impianti automatici, oltre a detergere, neutralizza l’alcalinità residua 
predisponendo al meglio la superficie dell’auto per la fase di ceratura. Facilmente 
risciacquabile, contribuisce alla pulizia degli spazzoloni per i quali è comunque consi- 
gliabile effettuare un risciacquo ogni fine giornata. 
AGENT DE SPUMARE, PRE-CEARĂ 

Prevăzut În mod special pentru sistemele automate, pe lângă curățare, neutralizează 

alcalinitatea reziduală prin pregătirea optimă a suprafeței mașinii pentru faza de lustruire cu 
ceară. Ușor de clătit, contribuie la curățarea periilor pentru care este totuși recomandabil să 
fie clătite la sfârșitul fiecărei zile de lucru. 

АКТИВНАЯ ПЕНА, СРЕДСТВО КОТОРОЕ ПОДГОТАВЛИВАЕТ ПОВЕРХНОСТЬ К  

НАНЕСЕНИЮ ВОСКА 

Специально предусмотренное для автоматических систем, кроме чистящего действия, также 
нейтрализует остаточную щелочность с кузова, тем самым подгатавливает поверхность к 
нанесению воска. Легко смывается, способствует очистке щеток, которые тем неменее 
рекомендуется ополаскивать в конце каждого рабочего дня. 

Cod.001252 can 10kg 
Cod.001253 can 25kg 

 

 

 
DETER P24 PRECERA LUCIDANTE 

 
 
 

 
MEDIA 

 
 
 
 

15-18 gr. 

 

 
Ph 

3.5-4.5 

Ottimo formulato antistatico dalle particolari caratteristiche di lucentezza e protezio- 
ne nei confronti della vernice, è inoltre un ottimo coadiuvante della cera autoasciu- 
gante. Rallenta la rideposizione dello sporco e facilita i lavaggi successivi. Il suo 
impiego può comportare una riduzione del dosaggio della cera. Favorisce lo scorri - 
mento delle spazzole sulla carrozzeria. 
PRE-CEARĂ CU EFECT DE LUSTRUIRE 
Formulă cu acțiune antistatică excelentă, cu caracteristici deosebite de luciu și protecție 
față de vopseaua caroseriei, este, de asemenea, un adjuvant excelent al cerii auto-uscare. 
Încetinește redepunerea murdăriei și facilitează spălările ulterioare. Utilizarea acestuia 
poate contribui la reducerea dozei de ceară. Favorizează alunecarea periilor pe caroserie. 
СРЕДСТВО, КОТОРОЕ ПОДГОТАВЛИВАЕТ ПОВЕРХНОСТЬ К  

НАНЕСЕНИЮ ВОСКА И ПОЛИРует 

Формула с превосходными антистатическими свойствами, придает особый блеск и 

защиту краске кузова, а также является превосходным адъювантом к самосохнущему 
воску. Замедляет повторное наложение грязи и облегчает последующую мойку. Его 
использование может привести к снижению дозировки используемого воска. 
Способствует скольжению щеток по кузову. 

 

Cod.001242 can 10kg 
Cod.001243 can 25kg 

 

 

DETER PM3  PRECERA EXTRA LUCIDANTE 

 
 

MEDIA 

 
 
 

15-20 gr. 

 
Ph 

3.5-4.5 

Prodotto coadiuvante all’azione di asciugatura chimica della cera. A ph acido elimina 
l’eventuale alcalinità residua del prelavaggio e grazie alle proprietà antistatiche dei  
suoi componenti agevola l’azione di asciugatura dell’autovettura. La carrozzeria  
risulterà perfettamente asciutta, brillante e protetta dal ridepositarsi dello sporco, 
facilitando così i successivi lavaggi. Contribuisce inoltre a mantenere puliti gli spazzo- 
loni. 
PRE-CEARĂ EXTRA  CU EFECT DE LUSTRUIRE  
Produs adjuvant cu actiune de uscare chimică a cerii. Are pH acid, deci elimină orice alcalinitate 
reziduală lăsată de pre-spălăre și datorită proprietăților antistatice ale componentelor sale, facilitează 
acțiunea de uscare a mașinii. Caroseria va fi perfect uscată, strălucitoare și protejată de 
redepunerea murdăriei, facilitând astfel spălările ulterioare. De asemenea, contribuie la păstrarea 
periilor curate. 
СРЕДСТВО, КОТОРОЕ ПОДГОТАВЛИВАЕТ ПОВЕРХНОСТЬ К  
НАНЕСЕНИЮ ВОСКА, А ТАКЖЕ ПОЛИРУЕТ ПОВЕРХНОСТЬ. 

Вспомогательное средство химического действия для высушивания воска. Обладает 

кислотным pH, что устраняет остаточную щелочность после предварительной мойки и, 
благодаря антистатическим свойствам содержащихся в нем компонентов, облегчает сушку 
автомобиля. Кузов будет идеально сухим, блестящим и защищенным от повторных 
наложений грязи, что облегчит последующую мойку.   

 
Cod.001237 can 10kg 
Cod.001238 can 25kg 

 
MEDIA 

 
15-20 gr. 

Ph 
3.5-4.5 
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CERE OLEICHE 

REPEL ECO CERA AUTOASCIUGANTE 

Ottimo formulato a base cationica da impiegarsi in impianti automatici di lavaggio.  
Provoca l’immediata rottura del velo d’acqua con la conseguente formazione di gocce 
d’acqua che scivolando lasceranno la vettura perfettamente asciutta e brillante. Un 
sottile velo preserverà la vernice dalle ossidazioni e faciliterà i successivi lavaggi. Non 
gela, non unge e non sporca gli spazzoloni e la zona di utilizzo. Disponibile inoltre la 
versione “RI” a minor attivo e la versione profumata “PRF”. 
CEARĂ AUTO- USCANTĂ 

Formula excelentă pe bază cationică pentru a fi utilizată în sistemele automate de spălare. Determină 
ruperea imediată a vălului de apă cu formarea picăturilor de apă care alunecă și lasă mașina perfect uscată 
și strălucitoare. Un voal subțire va proteja vopseaua de oxidare și va facilita spălările ulterioare. Nu 

îngheață, nu unge și nu murdărește periile și zona de utilizare. Sunt disponibile și versiunea „RI” mai puțin 
activă și versiunea parfumată „PRF”. 

САМОСОХНУЩИЙ ВОСК 

Превосходный состав на катионной основе для использования в автоматических моечных 
системах. Это вызывает немедленное разрушение водяной завесы с последующим 

образованием капель воды, которые соскальзывают и оставляют машину совершенно 
сухой и блестящей. Тонкая вуаль защитит краску от окисления и облегчит последующие 
мойки. Не замерзает, не смазывает и не пачкает щетки и область применения. Также 

доступны менее активная версия «RI» и ароматизированная версия «PRF».   

Cod.005605ECO can 10kg 
Cod.005606ECO can 25kg 

 

REPEL 107 D CERA IDROREPELLENTE 

 
 

PROFUMO 

 
 

20 gr. 

Ph 
3.5-4.5 

Nuovo formulato idrorepellente concentrato indicato per l’asciugatura chimica in 
impianti automatici di lavaggio. Rapido ed efficace provoca l’immediata apertura  
dell’acqua che scivolando lascerà la vernice asciutta e sorprendentemente brillante. 
Efficace anche in presenza di acque dure o di riciclo. Non gela, non unge, non sporca 
gli spazzoloni e la zona di utilizzo, non macchia. 
CEARA HIDROREPELENTĂ 
Nouă formulă concentrată hidrorepelentă, potrivită pentru uscare chimică în 
sistemele de spălare automată. Rapidă și eficientă, determină scurgerea imediată a 
apei care, alunecând, va lăsa caroseria uscată și surprinzător de strălucitoare. 
Eficientă și în prezența apei dure sau reciclate. Nu îngheață, nu unge, nu 
murdărește periile și zona de utilizare, nu patează. 
ВОДООТТАЛКИВАЮЩИЙ ВОСК 
Новый концентрированный водоотталкивающий состав, подходит для химической сушки в 
автоматических моечных установках. Быстрый и эффективный, вызывает немедленное 
стекание воды, оставляя краску кузова сухой и удивительно блестящей. Также эффективен 
при наличии жесткой или оборотной воды. Не промерзает, не смазывает, не пачкает щетки 
и место использования. 
 

 

Cod.005605 can 10kg 
Cod.005606 can 25kg 

 

REPEL 123 S  SUPER CERA IDROREPELLENTE 

 
 

20 gr. 

Ph 
4.0-4.5 

Prodotto ad elevatissima concentrazione indicato per autolavaggi rapidi. La sua 
spiccata natura oleica favorisce la rottura del velo d’acqua e garantisce il risultato  
finale di un’autovettura asciutta e brillante. Il sottile velo che rimane sulla vernice 
preserverà dalle ossidazioni e faciliterà i successivi lavaggi. Non gela, non unge e 
non sporca. Disponibile la versione profumata “PRF”. 
SUPER CEARA HIDROFUGĂ 

Produs cu concentrație sporită, potrivit pentru spălări rapide ale mașinilor. Natura sa uleică 
favorizează ruperea vălului de apă (scurgerea rapidă apei de pe caroserie) și garantează 
rezultatul final al unei mașini uscate și strălucitoare. Pelicola subțire care rămâne pe vopseaua 

caroseriei o va proteja de oxidare și va facilita spălările ulterioare. Nu îngheață, nu unge și nu 
murdărește. Este disponibilă versiunea parfumată „PRF”. 

СУПЕР ВОДООТТАЛКИВАЮЩИЙ ВОСК 

Средство высокой концентрации, подходящее для быстрой мойки автомобилей. Его 

маслянная основа способствует быстрому стеканию водяной пленки и гарантирует 
конечный результат сухого и блестящего автомобиля, оставляя на кузове авто тонкую 
восковыю пленку, которая защитит от окисления и облегчит последующие мойки. Не 
замерзает, не мажет и не пачкает поверхности.  

 

Cod.005609 can 10kg 
Cod.005610 can 25kg 
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PROFUMO 

 
 
 

15 gr. 

 

Ph 
3.5-4.5 



CERE SILICONICHE 

IDROLAK 64B CERA DEPERLANTE 

Specialità ad elevato contenuto di sostanze idrorepellenti che assicurano una 
rapidissima apertura dell’acqua sulla carrozzeria ed una sorprendente scivolosità 
che lasceranno le vernici asciutte e brillanti. Non lascia residui e non sporca. 
Disponibile inoltre la versione “IDROLAK B2” più economica. 
CEARĂ HIDROREPELENTĂ 

Formula specială cu un conținut sporit de substanțe hidrofuge care asigură o scurgere 
imediată a apei de pe caroserie și alunecare surprinzătoare, astfel vopseaua caroseriei va 
rămâne uscată și strălucitoare. Nu lasă reziduuri și nu murdărește. Este disponibilă și în 
versiunea mai ieftină „IDROLAK B2”. 
ВОДООТТАЛКИВАЮЩИЙ ВОСК 

Специальная формула с высоким содержанием водоотталкивающих веществ, которые 
обеспечивают очень быстрое стекание воды с кузова и удивительную скользкость, 

благодаря чему краски кузова остаются сухими и блестящими. Не оставляет следов и 
не пачкает. Также доступна более дешевая версия «IDROLAK B2». 

Cod.002302 can. 10kg 
Cod.002303 can. 25kg 
Cod.002306 f.to 180kg 

 
 
 
 
 

25 gr. 

 
 

Ph 
3.5-4.5 

 

IDROLAK 93A    CERA AUTOASCIUGANTE CONCENTRATA 

Ad alto contenuto attivo è efficace su qualsiasi impianto. Provoca l’immediata 
spaccatura del velo d’acqua, ad elevata scivolosità, rende le vernici asciutte e brillan- 
ti. Non lascia residui e non sporca gli spazzoloni e la zona d’utilizzo. 
CEARA CONCENTRATĂ AUTO-USCANTĂ 
Cu conținut major de substanțe active, este eficientă pentru orice sistem de spălare 
automobilelor. Provoacă scurgerea imediată a apei de pe caroserie, alunecare sporită, 
făcând suprafața vopsită a caroseriei uscată și surprinzător de strălucită. Nu lasă 
reziduuri și nu murdărește periile și zona de utilizare. 
КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ САМОСОХНУЩИЙ ВОСК 
Содержит высокий уровень активного вещества, эффективен в любых 
системах мойки. Вызывает немедленное рассечение водяной пленки, высокую 
скользкость, делая краски кузова быстро высыхающими и блестящими. Не 
оставляет следов, не пачкает щетки и зону применения. 
Cod.002322 can 10kg 
Cod.002323 can 25kg 

 

 
 
 

20 gr. 

Ph 
4.0-5.0 

 

IDROLAK 105R CERA DEPERLANTE LUCIDANTE - SILICONICA 

Prodotto indicato per impianti di lavaggio ad alta velocità. Una sorprendente scivolo- 
sità permetterà di eliminare velocemente l’acqua di risciacquo. Non unge e non 
lascia residui. Ricco di sostanze lucidanti rende le superfici brillanti ed asciutte. 
CEARĂ SILICONICĂ HIDROFUGĂ CU ACȚIUNE DE LUSTRUIRE  
Produs potrivit pentru sistemele de spalare de mare viteza. Un produs surprinzător care 
vă va permite să eliminați rapid apa de clătire. Nu este unsuros și nu lasă reziduuri. 
Bogat în substanțe de lustruire, lasă suprafețele lucioase și uscate. 
СИЛИКОНОВЫЙ ВОДООТТАЛКИВАЮЩИЙ ПОЛИРУЮЩИЙ ВОСК 
Средство подходит для систем высокоскоростной мойки. Удивительная его 
скользость позволит быстро избавиться от воды ополаскивания автомобилей. Воск 
не жирный и не оставляет следов. Богат полировальными веществами, делает 
поверхность блестящей и сухой. 

 

Cod.002342 can 10kg 
Cod.002343 can 25kg 

 

 
 
 

20 gr. 

Ph 
4.0-5.0 
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CERE IBRIDE 

DRYCOM CERA AUTOASCIUGANTE 

Specifico per la fase di asciugatura in impianti di lavaggio. Grazie al carattere catio- 
nico, provoca la spaccatura del velo d’acqua. La vernice rimarrà asciutta, brillante  
e protetta da un film idrorepellente che oltre a preservare la carrozzeria favorirà i  
successivi lavaggi. 
CEARĂ AUTO-USCANTĂ 
Potrivită pentru faza de uscare in sistemele de spalare. Datorită caracterului său cationic, 
determină despicarea peliculei de apă. Vopseaua caroseriei va rămâne uscată, strălucitoare 
și protejată de un strat hidrofug care, pe lângă păstrarea caroseriei, va favoriza și spălările 
ulterioare. 
САМОСОХНУЩИЙ ВОСК 
Специально предназначен для этапа сушки в моечных системах. Благодаря своему 
катионному характеру, вызывает расщепление и быстрое стекание водной пленки. 
Поверхность кузова остается сухой, блестящей и защищенной водоотталкивающей 
пленкой, которая не только защищает кузов, но и упрощает последующие мойки. 

 

Cod.001472 can 10kg 
Cod.001473 can 25kg 

 
 
 

 
40 gr. 

 

 
Ph 

4.0-4.5 
 

POLISHEC CERA IDROREPELLENTE PER TUNNEL 

Cera che produciamo da tanti anni, di alta qualità, siliconica, non lascia macchie  
bianche. Garantisce sorprendenti risultati anche a bassi dosaggi. Ad elevata scivo- 
losità, garantisce un risultato finale di macchina asciutta. Lucida le vernici e le 
protegge nel tempo contro ossidazioni e agenti atmosferici. Non unge e non 
sporca. 
CEARĂ HIDROFUGĂ PENTRU SPĂLĂTORIILE TIP TUNEL 

Acest tip de ceară îl producem de multi ani, ceara este de calitate superioara, siliconica, nu 

lasă pete albe. Garantează rezultate surprinzătoare chiar și la doze reduse. Oferă 
suprafețelor o alunecare perfectă, garantând astfel în rezultat o mașină uscată. Lustruiește 
suprafețele vopsite ale caroseriei și le protejează în timp de oxidări și influența agenților 
atmosferici. Nu unge și nu murdărește.   

ВОДООТТАЛКИВАЮЩИЙ ВОСК ДЛЯ ТУНЕЛЬНЫХ АВТОМОЕК 

Этот тип воска мы производим уже много лет, силиконовый, качественный воск не 
оставляет белых пятен. Гарантирует отличные результаты даже при низких 
дозировках. Очень скользкий, в конечном итоге вы получаете сухой автомобиль. 
Обладает полирующими свойствами для красок кузова и с течением времени 

защищает их от окисления и атмосферных воздействий. Не мажет и не пачкает. 
 

Cod.002342 can 10kg 
Cod.002343 can 25kg 

 
 
 

30 gr. 

 
Ph 

3.5-4.0 
 

UNIWAX AUTOASCIUGANTE LUCIDANTE CONCENTRATO 

Speciale formulato di natura polimerico-cationica in grado di assicurare una perfetta e rapida 
asciugatura dell’auto. Utilizzabile in impianti di lavaggio a tunnel e self -service, offre elevate 
performance assicurando risultati ultra brillanti ed una profonda intensità dei colori. Utilizzabile 
sia con acque dure che osmotizzate, non lascia aloni né macchie bianche e non sporca gli spazzo- 

loni. Prodotto esente da olii minerali, solventi alifatici e aromatici contiene un’elevata percentuale  
di sostanze di derivazione naturale che gli conferiscono un ottimo profilo eco compatibile. 
AGENT DE LUSTRUIRE CONCENTRAT CU EFECT DE AUTO-USCARE 
Formula  sa specială de natură polimer-cationică capabilă să asigure uscarea rapidă și perfectă  a 
mașinii. Utilizabil în sisteme de spălare tip tunel și self-service, asigură rezultate ultra-strălucitoare și 
intensitate, revigorare a culorilor caroseriilor. Poate fi folosit atât cu apă dură, cât și cu apă osmotică, 

nu lasă halouri sau pete albe și nu murdărește periile. Produs lipsit de uleiuri minerale, solvenți alifatici 
și aromatici, conține un procent sporit de substanțe derivate natural care îi conferă un excelent profil 

ecologic. 
К О Н Ц Е Н Т Р И Р О В А Н Н Ы Й  С А М О С О Х Н У Щ И Й  П О Л И Р О Л Ь  
Специальная формула полимерно-катионной основы, способна обеспечить идеальное и быстрое 
высыхание автомобиля. Его можно использовать в моечных установках типа туннеля и системах 
самообслуживания, обеспечивает высокую производительность, обеспечивая сверхблеск и 

насыщенность цвета. Его можно использовать как с жесткой, так и с осмотической водой, не 
оставляет разводов или белых пятен и не загрязняет щетки. Полироль не содержит минеральных 
масел, алифатических и ароматических растворителей, содержит высокий процент веществ 
природного происхождения, что делает его экологически чистым средством.
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Cod. 006531 can. 10kg - Cod.006532 can. 25kg 

 

20 gr. 

Ph 
4.0-5.0 



RED 
 
 

L I N E A 
 
 
 
 
 
 
 

 

ECCELLENZA PER LA TUA AUTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuova linea di prodotti dedicata al completo ciclo di lavaggio, 
volto all’eccezionale lucentezza della vettura. 

Si sviluppa su quattro prodotti base ed altri prodotti alternativi 
da utilizzare a discrezione, nonchè un prodotto dedicato 

al self-service (Delish - pag. 20) 
ed uno all’uso manuale (Derwax - catalogo Atascar). 

La linea RED nasce per assicurare, a fine lavaggio, una vettura 
lucida e asciutta; confidiamo inoltre di rendere 

un buon servizio, alleggerendo l’impegno materiale 
e fisico dell’operatore. 

Noua linie  de produse dedicată ciclului complet de spălare, cu menirea de a obține 
strălucirea excepțională a mașinii. Este compusă din patru produse de bază și produse 
alternative care pot fi folosite la alegere, precum și un produs dedicat self-service (Delish - 
pagina 20) și unul pentru utilizare manuală (Derwax - catalogul Atascar). 
Linia RED a fost creată pentru a asigura o mașină lucioasă și uscată la sfârșitul spălării;                    
De asemenea, suntem încrezători că vom oferi un serviciu bun, facilitând angajamentul 
material și fizic al operatorului. 
 
Новая линия моющих средств, предназначенная для полного цикла мойки, нацелена 
на получение исключительного блеска автомобиля. Линия состоит из четырех 
основных моющих средств и других альтернативных, которые можно использовать по 
своему усмотрению, а также Delish, предназначенного для самообслуживания (Delish - 
стр. 20) и Derwax для ручного использования (Derwax - каталог Atascar). Линия RED 
была создана для того, чтобы машина после мойки получалась блестящей и сухой; мы 
также уверены, что окажем хорошую услугу конечному потребителю, облегчая ему 
материальные и физические обязательства. 



RED 
 

 
   L             I              N              E             A  

 
 
 
 
 

ECCELLENZ A PER LA TUA AUTO  

CICLO BASE 
 

LOOKAR PRELAVAGGIO LUCIDANTE 

Formulato molto interessante in quanto, nonostante il costo molto contenuto, garantisce ottimi risulta- 
ti di pulizia e prevediamo abbia un grosso successo commerciale. Profumato, lucidante. In abbina- 

mento con precera e cera, con i quali registra una perfetta compatibilità, contribuirà a rendere la  
vernice brillante e asciutta. 
PRESPĂLARE CU LUSTRUIRE 
Produs foarte interesant deoarece, în ciuda costului scăzut, garantează rezultate excelente de curățare și ne așteptăm să 
aibă un mare succes comercial. Parfumat și cu acțiune de lustruire. In combinatie cu preceara si ceara, cu care este 

perfect compatibil, va contribui pentru a face vopseaua lucioasă și uscată. 
СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ С ЭФФЕКТОМ ПОЛИРОЛЯ 
Очень интересный состав средства, так как, несмотря на очень невысокую стоимость, 
гарантирует отличные результаты очистки, и мы рассчитываем на коммерческий успех. 

Обладает приятным запахом и действием полироля. В сочетании с предварительным воском 
и воском, с которыми оно совместимо, будет способствовать получению блестящего и сухого 
кузова.   

               Cod.002416 can 10kg  

                                                                                                                                                                                                                                                                          Cod.002417 can 25kg 
 
 

MEDIA 

 

 
1:30-40 

Ph 
2-3% 13 

                       MILLEBOLLE SCHIUMOGENO PROFUMATO LUCIDANTE 

Miscela di tensioattivi ad elevato potere schiumogeno, con scarso effetto lavante. L’abbondante  

schiuma sviluppata è comunque in grado di ammorbidire lo sporco residuo, e facilita la pulizia definiti- 

va attraverso gli spazzoloni. Facile da risciacquare, in quanto prodotto leggero, senza lasciare residui. 
La vettura sarà particolarmente lucida. 
SPUMAGENT PARFUMAT CU ACȚIUNE DE LUSTRUIRE 
Amestec de surfactanți cu grad sporit de spumare, dar cu putere scăzută de spălare. Spuma 

abundentă produsă este în grad să înmoaie murdăria de pe caroserie, astfel facilitând curățarea 
finală cu periile. Ușor de clătit și nu lasă reziduuri. În rezultat automobilul va fi deosebit de curat și 
strălucitor  
ПЕНАКТИВНОЕ ПРИЯТНОПАХНУЩЕЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО С ПОЛИРУЮЩИМ ДЕЙСТВИЕМ 
 

 
 
  

Cod.002671 can 10kg 

Cod.002672 can 25kg 

AUTODRY PRECERA LUCIDANTE 

Ph 
ALTA 60-80 gr. 7 

Favorisce l’asciugatura della vettura. Gradevolmente profumato. Su portale o tunnel si applica prima 
della cera. Mentre a chi opera manualmente, mancando l’azione dell’aria, fare un passaggio di 

acquaper caduta a bassa pressione. Le poche gocce che possono rimanere si asportano con pelle o  
panno. Il prodotto avrà così assicurato la vettura quasi asciutta e una lucentezza straordinaria. 
PRE-CEARĂ DE LUSTRUIRE 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
Cod.000282 can 10kg - Cod.000283 can 25kg 

Ph 
BASSA 15-20 gr. 4 

CEROLUX CERA LUCIDANTE CONCENTRATA 
Emulsione cationica stabilizzata ad elevata concentrazione specifica per l’asciugatura chimica in impianti di  
lavaggio a tunnel ad alta velocità. Le speciali sostanze quaternizzate contenute provocheranno l’immediata 

rottura del velo d’acqua che si trasformerà in grosse gocce ad elevata scorrevolezza. Utilizzata in abbinamento 

con il pre-cera “AUTODRY” assicura sorprendenti risultati di lucentezza ed un’auto perfettamente asciutta.  
Utilizzabile in ogni stagione, non unge e non lascia residui. 
CEARA CONCENTRATĂ ACȚIUNE DE LUSTRUIRE 

Emulsie cationică stabilizată de mare concentrație specifică pentru uscare chimică în sistemele de spălare 

rapide tip tunel. Substanțele speciale conținute vor provoca ruperea imediată a vălului de apă transformând-o 
în picături mari, care se vor scurge rapid. Folosit împreună cu pre-ceara „AUTODRY”, asigură rezultate 

surprinzătoare de luciu și o mașină perfect uscată. Poate fi folosit in orice anotimp, nu este gras si nu lasa 

reziduuri. 
КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ ПОЛИРУЮЩИЙ ВОСК 
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18-20 gr. 

Ph 
4.5 

Стабилизированная катионная эмульсия высокой концентрации для химической сушки в 
высокоскоростных системах мойки типа туннеля. Содержащиеся специальные кватернизованные 
вещества вызовут немедленное разрушение водяной пленки, превращая воду в большие 

быстростекаемые капли. В сочетании с предварительным воском AUTODRY обеспечивает удивительный 
блеск и идеально сухую машину. Можно использовать в любое время года,               воск           

нежирный и не оставляет следов. Cod.000828 can 10kg - Cod.000829 can 25kg 

Смесь поверхностно-активных веществ с высокой пенообразующей способностью, низкого моющего 

действия. Обильно образовавшаяся пена способна смягчить остаточную грязь и облегчить 
окончательную мойку с помощью щеток. Быстро смывается, так как это легкое средство, не 
оставляющее разводов и следов. В конечном итоге машина будет особенно сверкающей. 

Favorizează uscarea automobilelor. Plăcut parfumată. Se utilizează în sisteme de spălare tip portal sau tunel 
și se aplică înainte de ceară. În timp ce cei care lucrează manual, lipsind acțiunea aerului, efectuați o 
trecere a apei la presiune scăzută pe mașină. Cele câteva picături râmase pot fi îndepărtate cu o cârpă din 

piele sau una obișnuită. Astfel produsul  va asigura un autovehicul  aproape uscat și o strălucire 
extraordinară a caroseriei.  
ПОЛИРУЮЩИЙ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ВОСК -способствует высыханию автомобиля. Приятно 
пахнет. Используется в автоматических системах мойки типа портала и туннеля, наносится перед 

воском. В то время как те, кто работает вручную, испытывая недостаток в действии воздуха, 
пропустить воду на низком давлении. Несколько оставшихся капель можно удалить коженной 
тряпкой или тканью. Таким образом, средство обеспечит машине практически высыхание и 
необычайный блеск кузова.   



RED ALTERNATIVO 

DELMAX PRELAVAGGIO LUCIDANTE 

Schiuma attiva alcalina ad altissima efficacia ad effetto lucidante, indicato per il lavaggio 
di autovetture. Nella stagione estiva si consiglia di operare su superfici raffreddate. A basse 
diluizioni evitare il contatto con alluminio e sue leghe. Non usare su moto e scooter. 
PRESPĂLARE ȘI LUSTRUIRE 

Detergent alcalin cu spumă activă de mare eficiență cu efect de lustruire, potrivit pentru spălarea 
automobilelor. In sezonul de vara se recomanda aplicarea pe suprafete racite. În cazul aplicării 
soluției puțin diluate, evitați contactul cu aluminiul și aliajele acestuia. Nu utilizați pe motociclete și 

scutere. 

СРЕДСТВО ДЛЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ МОЙКИ С ЭФФЕКТОМ ПОЛИРОЛЯ 

Щелочное средство с высокоэффективной активной пеной с полирующим эффектом, подходит для 

мойки автомобилей. В летнее время рекомендуется наносить на охлажденные поверхности. В случае 
использования мало разбавленного средства избегайте контакта с алюминием и его сплавами. Не 
использовать на мотоциклах и скутерах. 

 

 
   L             I              N              E             A  

 
 
 
 
 

ECCELLENZ A PER LA TUA AUTO  

Cod.001130 can 10kg 

Cod.001131 can 25kg 

 
 

MEDIA 

Ph 
1:30-50 2% 13 

 

FOAM BIT SCHIUMA ATTIVA DETERGENTE PROFUMATO LUCIDANTE 

Schiuma attiva detergente ad elevato potere schiumogeno che facilita l’azione pulente 
degli spazzoloni. Facilmente risciacquabile, non lascia residui e favorisce la fase di asciuga- 
tura. Gradevolmente profumato. 
SPUMA ACTIVĂ DETERGENTĂ, PARFUMATĂ ȘI CU ACȚIUNE DE LUSTRUIRE  
Spuma activă deterge și faciliteaza actiunea de curatare a periilor. Se clătește ușor, nu 
lasă reziduuri și favorizează faza de uscare. Detergentul este plăcut mirositor. 
 
ЧИСТЕЩАЯ, ПРИЯТНОПАХНУЩАЯ, ПОЛИРУЮЩАЯ АКТИВНАЯ ПЕНА 
Активная пена с высоким уровнем пенооброзования моет и способствуют 
очищению щеток. Легко споласкивается, не оставляя следов и разводов, упрощает 
сушку автомобилей после мойки. Средство приятно пахнет. 

 

Cod.001811 can 10kg 

Cod.001812 can 25kg 

DRYSEC PRECERA LUCIDANTE 

Ph 
ALTA 60-80 gr. 13 

Classico precera a ph acido che ha lo scopo di eliminare un eventuale residuo di alcali- 
nità, favorendo pertanto l’efficacia della cera. Aiuta inoltre a mantenere gli spazzoloni  
puliti. La fase successiva renderà più evidenti le sue caratteristiche. 
PRE-CEARA CU ACȚIUNE DE LUSTRUIRE 
Pre-ceară clasică cu pH acid, care are ca scop eliminarea acidității reziduale, astfel favorizând 
eficacitatea cerii. Totodată ajută la menținerea periilor curate. Faza următoare va evidenția și 
mai mult caracteristicile sale. 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ПОЛИРУЮЩИЙ ВОСК 
Классический предварительный воск с кислым pH, который устраняет остаточную 
щелочность, тем самым способствуя эффективности воска. Также помогает 
поддерживать чистоту щеток. Следующий этап, то есть нанесение воска, сделают 
более очевидными характеристики этого продукта. 

            Cod.001496 can 10kg,                                                                                         

0           Cod.001497 can 25kg 

 

EMULSEC *
 

 

 

 
IDROCERA AUTOASCIUGANTE 

Ph 
20-25 gr. 3 

Prodotto a base cationica che, grazie alla particolare azione idrorepellente dei suoi componenti, 
provoca l’immediata rottura del velo d’acqua sulla carrozzeria. L’elevata scivolosità garantisce  
una perfetta asciugatura ed una sorprendente lucentezza della vernice. Non sporca e non unge, 
assicura ottimi risultati con qualsiasi tipo di impianto di lavaggio. 
CEARĂ AUTO-USCANTĂ PE BAZĂ DE APĂ 

Produs pe bază cationică care, datorită acțiunii hidrofuge a componentelor sale, provoacă ruperea 
imediată a peliculei de apă de pe caroserie, astfel picăturile de apă rapid se scurg de pe caroserie, 
garantând o uscare perfectă și un luciu surprinzător al vopselei. Nu murdărește si nu unge, asigura 
rezultate excelente cu orice tip de sistem de spalare. 

САМОСОХНУЩИЙ ВОСК НА ВОДНОЙ ОСНОВЕ 
Воск на катионной основе, который, благодаря особому водоотталкивающему действию своих 
компонентов, вызывает немедленное разрушение водяной пленки на кузове, способствуя 
быстрой стекаемости капель, что гарантирует идеальное высыхание и удивительный блеск 
краски. Не загрязняет и не мажет, обеспечивает отличные результаты при использовании в 
любой автомоечной системе.

               Cod.001681 can 10kg - Cod.001682 can 25kg 
* Altre alternative proposte sono SILCAR, cera a minor costo, e BRISPEL. 

Ph 
18-20 gr. 5 35 



POLISH 

HYDROREP SGRONDANTE LUCIDANTE 

Speciale formulato a tripla azione da utilizzare dopo ogni lavaggio auto. Velocizza 
l’asciugatura e contemporaneamente lucida la vernice proteggendola dagli agenti  
atmosferici. Può inoltre essere utilizzato come lucidante sulla vernice pulita ed asciutta. 
Indicato per tutti i tipi di vernice. Rapido, efficace ed a lunga durata, è una vera garan- 
zia per la manutenzione dell’auto. 
AGENT DE LUSTRUIRE HIDROREPELENT 
Formula specială cu acțiune triplă pentru a fi utilizată după fiecare spălare 
auto. Accelerează uscarea și concomitent lustruiește vopseaua protejând -o 
de agenții atmosferici. Poate fi folosit și în calitate de agent de lustruire pe 
vopseaua curată și uscată. Potrivit pentru toate tipurile de vopsea. Rapid, 
eficient și de lungă durată, este o adevărată garanție pentru întreținerea 
mașinii. 
ВОДООТТАЛКИВАЮЩИЙ ПОЛИРОЛЬ 
Специальная формула тройного действия для использования после каждой 
мойки автомобиля. Ускоряет высыхание и одновременно полирует краску, 
защищая ее от атмосферных воздействий. Его также можно использовать в 
качестве полироли для чистой и сухой краски. Подходит для всех типов красок. 
Быстро, эффективно и надолго - это настоящая гарантия хорошего содержания 
автомобиля. Cod.002182 can 10kg 
Cod.002183 can 25kg  

BASSA 

Ph 
1:3 7 

                 POLISHFOAM POLISH LUCIDANTE SCHIUMOGENO 

Versione schiumogena da utilizzarsi in impianti di lavaggio automatici dotati 
dell’apposito programma polish. Grazie ai particolari polimeri e ai tensioattivi di 
origine vegetale contenuti assicura, oltre ad un coreografico “effetto schiuma”, una 
sorprendente brillantezza a specchio alle vernici trattate. Rinnova e protegge qualsi- 
asi carrozzeria. 
AGENT DE LUSTRUIRE SPUMOGEN 

Variantă spumogenă pentru a fi utilizată în sistemele automate de spălare echipate cu 
program corespunzător de lustruire. Datorită conținutului de polimeri și agenți tensioactivi 
specifici de origine vegetală, asigură, pe lângă un „efect de spumă”, o strălucire 
surprinzătoare a vopselelor tratate. Reînnoiește și protejează orice caroserie. 

ПЕНООБРАЗУЮЩИЙ ПОЛИРОЛЬ 

Пенобразующий вариант предназначен для использования в автоматических моечных 
установках с соответствующей программой полировки. Благодаря содержащимся в ней 
особым полимерам и поверхностно-активным веществам растительного 

происхождения, обеспечивает, помимо «эффекта пены», удивительный блеск 
обработанных красок. Обновляет и защищает любой кузов.  

 

 

Cod.005412 can 10kg 
Cod.005413 can 25kg 

 
 

 

 

40gr. 2% ALTA 

 
 

 

PROFUMO 

 
 
 
Ph 

6.0-7.0 
 

POLISHAT POLISH LUCIDANTE PROTETTIVO 

Prodotto concentrato a base di speciali polimeri, assicura un elevato grado di lucen- 
tezza ad “effetto specchio”. Lascia un invisibile strato protettivo antistatico sulla 
vernice che rimarrà a lungo protetta dal ridepositarsi dello sporco. Specifico per 
impianti di lavaggio dotati dell’apposito “programma polish” con spazzole in tessuto 
o carlite. Non unge. Rende straordinario l’aspetto della vettura così trattata. 
AGENT DE LUSTRUIRE PROTECTIV 
Produs concentrat pe baza de polimeri speciali, asigura un grad sporit de luciu „efect de 

oglinda”. Lasă pe vopsea un strat protector antistatic invizibil care va rămâne și va proteja 
mult timp suprafața de redepunerea murdăriei. Prevăzut pentru sistemele de spalare cu 
„program de lustruire” corespunzator și echipate cu perii de stofa sau Carlite. Nu unge. Face 
extraordinar aspectul mașinii tratate cu acest produs.  

ПОЛИРОЛЬ ЗАЩИТНОГО ДЕЙСТВИЯ 
Концентрированное средство на основе специальных полимеров, обеспечивающий 
высокую степень блеска. Оставляет на краске невидимый антистатический защитный слой, 
который надолго остается и защитит от повторного осядания грязи. Специально 
предназначен для систем автомоек, оснащенных соответствующей «программой 
полировки» и тканевыми щетками или щетками Carlite. Не мажет. Внешний вид 
автомобиля, обработанный этим средством будет необычайным. 

 

Cod.005395 can 10kg 
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Cod.005396 can 25kg 

 
50gr. 1-2% MEDIA 

 

 
PROFUMO 

Ph 
3.5-4.5 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LUCIDANTI   PROTETTIVI 
AGENȚI DE LUSTRUIRE 

PROTECTIVE                           
ПОЛИРОЛИ ЗАЩИТНОГО 

ДЕЙСТВИЯ 



LUCIDANTI PROTETTIVI 

PLAK 2 LUCIDANTE LIQUIDO A BASE ACQUA 

Prodotto ad elevato contenuto di cere naturali e siliconi, deterge, lucida e protegge 
senza ungere superfici in plastica come cruscotti, paraurti, fascioni ed anche legno e 
marmo. Ad effetto antistatico respinge la polvere. Usare tal quale. Disponibile inoltre 
la versione “PLAK 2 LK” a minor attivo. 
AGENT LICHID DE LUSTRUIRE, PROTECTIV 
Produs cu un continut sporit de ceara naturala si siliconi, curață, lustruieste si 
protejeaza suprafetele din plastic precum panourile de bord, barele de protectie, 
fasiile si chiar lemnul, marmura, fară a unge. Cu efect antistatic, respinge praful. 
Utilizați așa cum este. Este disponibilă și versiunea „PLAK 2 LK”  mai puțin activă.  
ЖИДКИЙ ПОЛИРОЛЬ ЗАЩИТНОГО ДЕЙСТВИЯ 
Полироль с высоким содержанием натуральных восков и силиконов, очищает, 
полирует и защищает пластиковые поверхности, такие как приборные панели, 
бамперы, молдинги и даже дерево, мрамор, не мажет. Обладает 
антистатическим эффектом, отталкивает пыль. Используйте как есть. 
Производится также и менее активная версия «PLAK 2 LK». 

 

Cod.005232 can 10kg - Cod.005233 can 25kg 
Cod.005237 f.to 200kg 

 
 

FASCO RAVVIVANTE PER FASCIONI E SPOILER 

A base di speciali sostanze lucidanti facilmente distendibili, rinnova, lucida e ravviva 
le parti in plastica esterne di auto, camper e furgoni senza ungere. Ad elevata resa e 
durata, resiste ai lavaggi. Si applica con spruzzatore o spugna. Usare tal quale. 
REVITALIZANT PENTRU PĂRȚILE DIN PLASTIC ȘI SPOILERE 
Pe baza unor substanțe speciale de lustruire, poate fi aplicat cu ușurință, 
reînnoiește, lustruiește și revigorează părțile exterioare din plastic ale mașinilor, 
rulotelor și furgonetelor fără a unge. Rezultativ și de durată, rezistă la spălari. Se 
aplica cu pulverizator sau burete. Utilizați așa cum este. 
ОБНОВЛЕНИЕ ДЛЯ МОЛДИНГОВ 
Das Produkt enthält spezielle, leicht verteilbare Poliersubstanzen, die die äußeren 
Kunststoffteile von Kfz, Wohnmobilen und Transportern ohne zu fetten auffrischt und 
poliert. Besonders ergiebig und langlebig, waschfest. Mit Sprühgerät oder Schwamm 
auftragen. Unverdünnt anwenden. 

 

Cod.001752 can 8kg - Cod.001753 can 20kg 

 
 
 
 
 

MOTORLAK PLASTIFICANTE PER MOTORI 

A base di selezionate resine acriliche ad elevata resistenza termica, rinnova e lucida 
motori e parti meccaniche in genere. Lascia una pellicola trasparente che protegge da 
ossidazioni, salsedine e agenti chimici. Non altera plastiche e gomme. Nebulizzare 
con aerografo. 
AGENT DE PLASTIFICARE PENTRU MOTOARE 
Pe bază de rășini acrilice selecte, cu rezistență termică sporită, reînnoiește și lustruiește 
motoarele și piesele mecanice în general. Lasă o peliculă transparentă care protejează 
împotriva oxidării, sărurilor și agenților chimici. Nu modifică materialele plastice și 
cauciucurile. Pulverizați cu un aerograf. 
ПЛАСТИФИКАТОР ДЛЯ ДВИГАТЕЛЕЙ 
На основе отборных акриловых смол с высокой термостойкостью, он обновляет и 
полирует двигатели и механические детали в целом. Оставляет прозрачную пленку, 
защищающую от окисления, солей и химических агентов. Не изменяет пластмассы и 
резину. Наносить посредством распыления с помощью аэрографа. 

 

 

Cod.002702 lat 8kg - Cod.002703 lat 20kg 

 

38 



LUCIDANTI PROTETTIVI 

DELM SCHIUMA LUCIDANTE PER CRUSCOTTI A BASE ACQUA 

Schiuma attiva lucidante indicata per la cura e manutenzione di cruscotti e interni auto. A base 

acqua non contiene solventi, siliconi, profumi e coloranti ed è sicuro su qualsiasi superficie.  
Ravviva i colori e lascia le superfici pulite e brillanti. Non unge e non cola. 
SPUMĂ DE LUSTRUIRE PE BAZĂ DE APĂ PENTRU TABLOURILE DE BORD 

Spumă activă de lustruire potrivită pentru îngrijirea și întreținerea tablourilor de bord și a interioarelor 
auto. Pe bază de apă, nu conține solvenți, siliconi, parfumuri și coloranți și este sigură pe orice 
suprafață. Revigorează culorile și lasă suprafețele curate și strălucitoare. Nu unge și nu încleie. 
АКТИВНАЯ ПОЛИРОВОЧНАЯ ПЕНА НА ВОДНОЙ ОСНОВЕ ДЛЯ ПРИБОРНОЙ ПАНЕЛИ 

Активная пена для полировки, подходящая для ухода за приборной панелью и 
салоном автомобилей. На водной основе, не содержит растворителей, силиконов, 
отдушек и красителей и безопасена для любых поверхностей. Восстанавливает 
цвет и делает поверхности чистыми и блестящими. Не мажет и не клеит.

 

Cod.001118 can 10kg - Cod.001119 can 25kg 
 

Ph 
MEDIA 10

 PULISCE E PROTEGGE - SCHIUMA ATTIVA A BASE ACQUA 

Prodotto profumato indicato per la cura e pulizia di cruscotti ed interni auto. La sua formulazione 
schiumogena e priva di solventi rimuove perfettamente lo sporco rispettando le superfici e ravvivando 

i colori senza lucidare (effetto MAT). Non contiene siliconi, non unge, non cola e preserva le superfici. 

CURĂȚĂ ȘI PROTEJEAZĂ – SPUMĂ ACTIVĂ PE BAZĂ DE APĂ 
Produs parfumat potrivit pentru îngrijirea și curățarea tablourilor de bord și a interioarelor 
auto. Formula sa spumanta si fara solventi indeparteaza perfect murdaria, respectand 
suprafetele si revigorand culorile fara lustruire (efect MAT). Nu contine siliconi, nu unge, nu 
încleie si pastreaza suprafetele. 
ОЧИЩАЕТ И ЗАЩИЩАЕТ- АКТИВНАЯ ПЕНА НА ВОДНОЙ ОСНОВЕ 
Приятнопахнущее средство, подходящее для ухода за приборной панелью и салонов автомобилей и 
их очистки. Его пенообразующий состав, не содержащий растворителей, отлично удаляет 

загрязнения, бережно относясь к поверхностям и оживляя цвета без полировки (матовый эффект). Не 
содержит силиконов, не мажет, не клеит и сохраняет поверхности. 

 

Cod.001124 can 10kg - Cod.001125 can 25kg 
 

 

PLAK LUCIDANTE PER CRUSCOTTI 

 

Ph 
MEDIA 11 

Prodotto di elevata qualità, a base di speciali siliconi, lucida e protegge cruscotti ed interni  

d’auto in plastica, legno e vinilpelle. Ad azione antistatica, respinge la polvere. Allontana  

l’invecchiamento delle parti trattate, di lunga durata e facile distendibilità. Consigliato anche 

per lucidare mobili e superfici in marmo o gomma. 
AGENT DE LUSTRUIRE SILICONIC 

Produs de înaltă calitate, pe bază de siliconi speciali, lustruiește și protejează tablourile de bord și 

interioarele auto din plastic, lemn și piele artificială. Cu acțiune antistatică, respinge praful. 
Îndepărtează învechirea/uzarea părților tratate, cu efect de lungă durată și ușor de aplicat. 

Recomandat si pentru lustruirea mobilierului si a suprafetelor de marmura sau cauciuc. 

ПОЛИРОЛЬ НА ОСНОВЕ СИЛИКОНА 

Высококачественный полироль на основе специальных силиконов, полирует и защищает 
приборные панелииз пластика и салоны автомобилей, дерева и кожзаменителя. Обладает 

антистатическим действием, отталкивает пыль с обрабатываемых частей, долго сохраняет 
эффект и легко растягивается. Также рекомендуется для полировки мебели, мраморных и 
резиновых поверхностей. 

 

Cod.005177 lat 16kg 

 

PLAK CAR LUCIDANTE PER CRUSCOTTI SENZA SILICONE 

Indicato per lucidare e detergere cruscotti ed interni auto in plastica. Formulato con speciali 
sostanze che garantiscono un elevato grado di brillantezza alle parti trattate. Totalmente esente  
da siliconi. Ad azione antistatica, respinge la polvere e l’umidità. Il suo effetto resiste nel tempo. 
Non unge. Indicato per autocarrozzerie. 

AGENT DE LUSTRUIRE FĂRĂ SILICONI  PENTRU TABLOURILE DE BORD 
Indicat pentru lustruirea și curățarea tablourilor de bord din plastic și a interioarelor auto. 
Formulat cu substante speciale care garanteaza un grad sporit de stralucire a pieselor 
tratate. Absolut fără siliconi. Cu acțiune antistatică, respinge praful ș i umiditatea. Efectul său 
durează în timp. Nu unge. Potrivit pentru autoservisuri. 
ПОЛИРОЛЬ БЕЗ СИЛИКОНОВ ДЛЯ ПРИБОРНЫХ ПАНЕЛЕЙ 
Подходит для полировки и очистки пластиковых приборных панелей и салонов 
автомобилей. В состав входят специальные вещества, которые гарантируют высокую 
степень блеска обработанных деталей. Не содержит совсем силиконов. Обладает 

антистатическим действием, отталкивает пыль и влагу. Эффект сохраняется на долгое 
время. Не мажет. Подходит для автосервисов.  

Cod. 005216 lat 16 kg 
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DELMAT 



 

VETRI E CRISTALLI                               

СТЕКЛА И КРИСТАЛЛЫ 



VETRI E CRISTALLI 

CANDIVETRO DETERGENTE PER VETRI PRONTO USO 

Elimina smog, tracce di nicotina, unto, impronte e residui d’insetti, ad alta evaporazio- 
ne non lascia aloni o iridescenze garantendo una perfetta visibilità. Utilizzabile anche 
per specchi, cristalli e superfici lavabili in genere. 
Gradevolmente profumato. Utilizzato anche nelle apposite vaschette lavavetri delle 
auto, offre una protezione al gelo di circa - 5/6C°. 
DETERGENT GATA DE UTILIZARE PENTRU STICLĂ 

Elimină smogul, urmele de nicotină, murdăria unsuroasă, amprentele și reziduurile de insecte, cu o 
capacitate sporită de evaporare, astfel nu lasă halouri sau irizații asigurând o vizibilitate perfectă. 
Poate fi folosit si pentru oglinzi, cristale si suprafete lavabile in general. Plăcut parfumat. Poate fi 
turnat și în rezervorul lichidului pentru spălarea parbrizului, ofera protectie la inghet de aproximativ - 
5 / 6C°. 
МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ГОТОВОЕ К ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ 

Устраняет смог, следы никотина, жира, отпечатки пальцев и остатки насекомых, со 

свойством быстрого испарения, таким образом не оставляет разводов или радужной 
оболочки, обеспечивая идеальную видимость. Это средство можно использовать для 
зеркал, кристаллов и моющихся поверхностей в целом. Приятно пахнет. Также можно 
заливать в бачок для моющей жидкости  автомобильных стекол, обеспечивает защиту от 

замерзания приблизительно - 5/6 °, Cod.000783DET can 25kg 

            Cod.000786DET can 5kg             

            Cod.000782DET can 10kg  
Ph 
7.5 

 

CANDIVETRO 4 ST. -20       DETERGENTE SPECIALE PER VETRI 

Pulisce vetri, specchi, cristalli e ogni superficie lavabile, eliminando smog, tracce di 
nicotina, unto e residui d’insetti. Ad alta evaporazione non lascia aloni o iridescenze.  
Gradevolmente profumato. Può anche essere impiegato nelle apposite vaschette 
lavavetri delle auto, offrendo una protezione al gelo sino a circa -20°C. Per operazioni 
di sola detergenza diluire con acqua 1 a 3. 
DETERGENT SPECIAL PENTRU STICLE, PARBRIZ 
Curăță geamurile, oglinzile, cristalele și orice suprafață lavabilă, eliminând smogul, urmele de 
nicotină, grăsimele și reziduurile de insecte. Cu o capacitate sporită de evaporare, nu lasa 
halouri sau irizatii. Plăcut parfumat. Poate fi turnat și în rezervorul lichidului pentru spălarea 
parbrizului, ofera protectie la inghet de aproximativ -20°C. Doar pentru operațiuni de curățare, 
diluați cu apă în proporție 1:3. 
СПЕЦИАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ СТЕКОЛ 
Очищает стекло, зеркала, кристаллы и любые моющиеся поверхности, удаляя смог, следы 
никотина, жира и остатки насекомых. Со свойством быстрого испарения, таким образом не 
оставляет разводов и радужной оболочки.  Приятно пахнет. Также можно заливать в бачок 
для моющей жидкости автомобильных стекол, обеспечивает защиту от замерзания 
приблизительно -20 ° C. В случае использования только для чистки поверхностей, следует 
разбавить водой 1:3.                                                                                                           
Cod.000761-20 can 5kg, Cod.000762-20 can 10kg,  Cod.000763-20 can 25kg 

 

           
         CANDIVETRO -60 LAVAVETRI ANTICONGELANTE 

Detergente specifico da utilizzare in vaschette lavavetri. Formulato con particolari  
sostanze in grado di detergere e sgrassare a fondo i vetri di qualsiasi automezzo 
garantendo una perfetta visibilità. Non intacca parti in plastica o gomma e non lascia 
aloni. Resiste sino a temperature di -58°/-60°C. Diluito con acqua 1 a 4 per utilizzi 
quale detergente. 
LICHID PENTRU SPĂLAREA PARBRIZULUI, ANTIGEL 

Detergent special pentru a fi turnat în rezervorul lichidului pentru spălarea parbrizului. 
Formulat cu substanțe speciale care au capacitatea de curățare și degresare, spălând astfel 
foarte bine parbrizul oricărui autovehicul, garantând o vizibilitate perfectă. Nu dăunează 

piesele din plastic sau cauciuc si nu lasa halouri. Rezistă la temperaturi de -58 ° / -60 ° C. 

Diluat cu apă 1: 4 pentru fi utilizat în calitate de detergent.  

ЖИДКОСТЬ ДЛЯ МЫТЬЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ СТЕКОЛ, НЕ ЗАМЕРЗАЮЩАЯ 

Специальная жидкость для заливания в бачок для омывания автомобильных стекол. В состав 
входят специальные вещества, способные тщательно очищать и обезжиривать стекла любого 

автомобиля, обеспечивая идеальную видимость. Не повреждает пластмассовые или 
резиновые детали и не оставляет разводов. Не замерзает и при температуре -58 ° / -60 ° C. 
Разбавить водой 1:4 для использования в качестве моющего средства. 

 

Cod.000776 can 4kg 
Cod.000774 can 8kg 
Cod.000775 can 20kg 
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Ph 10 


